

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen „smlouva“)

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.

Smluvní strany

- 1.1. Kupující:** **Česká zemědělská univerzita v Praze**
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

- 1.2. Prodávající:** **IF FACILITY a.s.**
Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč
Zastoupený: Ing. Michaelou Peštovou, členem správní rady
IČO: 27720152
DIČ: CZ27720152

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 19048

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení k plnění nadlimitní veřejné zakázky s názvem „**Dodávání kancelářských potřeb a spotřebního materiálu pro ČZU 2023**“ zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů k plnění veřejné zakázky smlouvu následujícího znění:

II.

Předmět smlouvy

- Předmětem této smlouvy je dodání kancelářských potřeb, spotřebního materiálu a papírenských výrobků, jako například: organizérů, psacích a rýsovacích potřeb, drobného kancelářského vybavení, toaletního papíru, kapesníků, ručních utěrek, ubrousků a veškerého příslušenství ke kancelářským potřebám (dále jen „zboží“). Vzorová rámcová struktura dodávek zboží je uvedena v kalkulačním modelu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
- Požadavky na technické parametry a užitné vlastnosti zboží jsou rovněž součástí přílohy č. 1. Technické parametry zboží jsou stanoveny jako limitní. To znamená, že je-li požadována min. nebo max. hodnota technického parametru, je prodávající povinen dodat zboží se shodnou nebo lepší hodnotou požadovaného parametru.

3. Zboží musí být vždy dodáváno nové, nepoužité a originální.

III.

Způsob provedení objednávky

1. Zboží bude objednáno elektronicky prostřednictvím Prodejního Systému prodávajícího (dále i jen „PS“), provozovaného formou internetové aplikace prodávajícího. PS musí z hlediska objednávání umožňovat alespoň následující:
 - i) Objednávání zboží příslušnými zaměstnanci kupujícího (oprávnění a odpovědní zaměstnanci) prostřednictvím internetového rozhraní, s přístupem chráněným heslem zvlášť pro každého zaměstnance. Prodávající je povinen zachovat všechny přihlašovací údaje jednotlivých zaměstnanců dodané kupujícím.
 - ii) Jednotliví oprávnění zaměstnanci kupujícího budou vystavovat objednávky. Takto vystavené objednávky musí být schvalovány odpovědnými zaměstnanci kupujícího a teprve po jejich schválení budou zavedeny do PS.
 - iii) Jednotliví odpovědní zaměstnanci kupujícího mohou schvalovat objednávky jim podřízených oprávněných zaměstnanců. Po schválení budou objednávky zavedeny do PS. Odpovědní zaměstnanci kupujícího mohou zároveň sami vystavovat objednávky, které budou zavedeny přímo (bez schvalování) do PS.
 - iv) PS bude e-mailem automaticky informovat příslušného odpovědného zaměstnance o tom, že jemu podřízeným oprávněným zaměstnancem byla vystavena objednávka, kterou má schválit. V případě, že odpovědný zaměstnanec neschválí vystavenou objednávku, musí být možné tuto objednávku upravit nebo zrušit oprávněným/odpovědným zaměstnancem, který objednávku vystavil.
 - v) Současně se zavedením objednávky do PS bude zaměstnanci kupujícího, který objednávku vystavil, e-mailem potvrzeno přijetí objednávky.
 - vi) Zaměstnanci kupujícího budou objednávat zboží z katalogu v internetové aplikaci prodávajícího, a to za jednotkové ceny, které jsou uvedeny v položkách kalkulačního modelu. Jednotkové ceny tak musí vždy a bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního modelu k výpočtu nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné. Jednotkové ceny mohou být změněny pouze na základě roční míry inflace (tj. procentním přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen), a to s účinností od začátku kalendářního roku, v němž byla oznámena míra inflace za předchozí rok k tomu příslušným orgánem. Změny jednotkových cen musí být vždy sjednány oběma smluvními stranami, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. Změny jednotkových cen dle tohoto odstavce mohou být smluvními stranami sjednány nejdříve po 1. 1. 2025.
 - vii) Pokud by bylo z katalogu prodávajícího objednáno zboží, které nebylo jednotkovou cenou oceněno v rámci kalkulačního modelu, je prodávající povinen kupujícímu nabízet toto zboží nejvýše za ceny, za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě nebo nabídkovém katalogu. V případě rozdílné ceny dle veřejného internetového obchodu a nabídkového katalogu se použije cena nejnižší.
 - viii) Veškerá komunikace o skutečnostech související s procesem objednávání (vytváření objednávky, požadavek na schválení, schválení, potvrzení objednávky atd.) bude uskutečňována prostřednictvím internetové aplikace a e-mailu.
 - ix) Kupující bude objednávat zboží dle jeho skutečné potřeby a vyhrazuje si tak právo neodebrat zboží a s nimi související služby v celém množství. Z takového rozhodnutí kupujícího nevzniká prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, smluvních pokut či náhrad škod.

- x) Telefonická podpora zaměstnancům kupujícího pověřeným objednáváním zboží musí být prodávajícím poskytnuta alespoň v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod, a bude spočívat v pomoci při řešení problémů, které by se mohly vyskytnout, a to po celou dobu platnosti smlouvy.

IV.

Dodání zboží

1. Dodávka zboží bude prodávajícím realizována na základě objednávky schválené nebo vystavené odpovědným zaměstnancem kupujícího zavedené do PS. Při schválení objednávky v pracovní den do 15:00 bude takováto objednávka v ten týž den zavedena do PS.
2. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době od 7:30 do 15:30 hodin do areálu kupujícího, na adrese sídla kupujícího. Jednotlivá dodací místa budou specifikována v každé objednávce (dodávka až do kanceláře), přičemž objednávkový formulář PS musí kupujícímu toto upřesnění místa dodání umožňovat.
3. Dodání objednaného zboží je požadováno následující pracovní den po jeho objednání a schválení, v případě, že k němu došlo do 15:00 hodin, pokud bylo schváleno po 15:00 hodině, pak do 2 pracovních dnů, a to na jakoukoliv organizační jednotku kupujícího.
4. Doprava zboží dle objednávky je zdarma.
5. Veškeré náklady na dopravu a manipulaci zboží dodávaného kupujícímu a v rámci jeho vnitřních prostor, nezávisle na celkové hodnotě objednaného zboží, musí být zahrnuty v jednotkových cenách zboží uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Žádné další náklady nemohou být prodávajícím účtovány.
6. Příslušný zaměstnanec, který objednávku vyhotovil, převezme objednané zboží v místě plnění specifikovaném v objednávce (adresa, případně číslo kanceláře) a převzetí zboží potvrdí na dodací list svým podpisem.
7. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku a který zboží dostatečně ochrání až do převzetí příslušným zaměstnancem kupujícího. Každé balení bude označeno příslušným místem dodání a bude obsahovat výpis položek.

V.

Požadavky na prodejní systém (internetovou aplikaci)

1. Prodávající se zavazuje, že Prodejní Systém, tj. internetová aplikace pro objednávání zboží („PS“), bude splňovat alespoň následující kritéria:
 - i) kompatibilita se stávajícím informačním systémem kupujícího (z hlediska přístupu přes uživatelské rozhraní – OS Windows, běžné webové prohlížeče – např. Internet Explorer, Google Chrome, Mozilla Firefox);
 - ii) zajištění časově neomezeného (24/7) autorizovaného přístupu do PS přes uživatelské rozhraní na webovém serveru poskytovatele služby bez nutnosti instalace dalšího software u kupujícího;
 - iii) autorizovaný přístup do PS přes uživatelské rozhraní na webovém serveru prodávajícího pro všechny zaměstnance kupujícího, kteří budou moci vystavovat, resp. vystavovat a schvalovat objednávky; a dále jeden univerzální přístup kupujícího bez možnosti objednat, který bude sloužit pouze k prohlížení katalogu;
 - iv) funkce vyhledávání zboží v PS podle části jeho názvu nebo podle jeho katalogového čísla;

- v) tvorba nákladových sestav pro jednotlivé součásti a pracoviště kupujícího s autorizovaným přístupem pro odpovědné zaměstnance kupujícího. Minimální rozsah nákladových sestav je: identifikace objednavajícího, identifikace objednávky, identifikace objednaného zboží, množství objednaného zboží, jednotkové ceny zboží, identifikace faktury;
- vi) přístup k datům pro tvorbu nákladových sestav po celou dobu platnosti rámcové smlouvy a nejméně jeden měsíc po skončení platnosti této rámcové smlouvy;
- vii) autorizovaný přístup zaměstnanců kupujícího, kteří budou moci nahlížet do nákladových sestav podřízených organizačních jednotek;
- viii) zajištění exportu nákladových sestav z databáze poskytovatele v některém z běžných formátů (např. XLS, TXT);
- ix) každému zaměstnanci vytvářejícímu objednávky umožnit provedení výběru dodací adresy;
- x) u každé položky v PS musí být vyobrazeno zboží (fotografie), jeho popis a cena dle této smlouvy (od okamžiku zpřístupnění PS pro prvního zaměstnance kupujícího, viz čl. III, odst. bod vii. této smlouvy);
- ix) PS musí umožňovat úpravu katalogu zobrazovaného zaměstnanci, který objednávku sestavuje, tak, aby tento zaměstnanec neměl přístup do částí PS, ve kterých je nabízeno zboží, které není předmětem plnění dle této smlouvy.

VI.

Průběh plnění

1. Uzavření této smlouvy neopravňuje prodávajícího k nárokování jakéhokoliv plnění. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění veřejné zakázky na základě rámcové smlouvy uzavřené s jedním dodavatelem bude probíhat postupem podle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
2. Kupující bude zadávat jednotlivé objednávky, dle smlouvy (výzvy k poskytnutí plnění) vystavených a schválených v PS. Objedávka bude obsahovat upřesnění informací o předmětu a rozsahu plnění podle aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami rámcové smlouvy. Objedávka (výzva k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o:
 - i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) – při zpracování objednávky vyplní objednavající,
 - ii) jednotková cena, celková cena jednotlivých položek, celková cena objednávky – při zpracování objednávky bude doplněno automaticky PS,
 - iii) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance, který vystavil objednávku – při zpracování objednávky bude doplněno automaticky PS na základě přihlášení zaměstnance do PS,
 - iv) místo plnění – při zpracování objednávky bude doplněno automaticky PS na základě přihlášení zaměstnance do PS (s možností změny dle čl. V. odst. 1 bod ix. této smlouvy).
3. Do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy kupující odešle (e-mailem na adresu kontaktní osoby prodávajícího) seznam jednotlivých organizačních jednotek a jejich zaměstnanců s uvedením jejich pravomocí v procesu objednávání (oprávněný/odpovědný zaměstnanec), jejich e-mailovou adresou a přesnou dodací a fakturační adresou.
4. Do 10 pracovních dnů od odeslání seznamu jednotlivých organizačních jednotek a jejich zaměstnanců prodávající zpřístupní PS všem zaměstnancům kupujícího uvedeným v seznamu, a to v rozsahu jim přidělených práv. Zároveň e-mailem zašle jednotlivým zaměstnancům údaje potřebné pro přihlášení do PS.
5. Od okamžiku zpřístupnění PS pro prvního zaměstnance kupujícího autorizovaným přístupem musí všechny jednotkové ceny u jednotlivých položek katalogu odpovídat cenovým ujednáním

uzavřené rámcové smlouvy a katalog musí obsahovat vždy alespoň všechny položky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

6. Prodávající musí při realizaci plnění dle této smlouvy respektovat veškeré závazné a platné legislativní i technické normy, platné hygienické, bezpečnostní a ostatní předpisy vážící se k plnění.
7. Kupující je oprávněn v průběhu plnění smlouvy zasílat aktualizovaný seznam jednotlivých organizačních jednotek a jejich zaměstnanců s uvedením jejich pravomocí v procesu objednávání (oprávněný/odpovědný zaměstnanec), jejich e-mailovou adresou, přesnou dodací a fakturační adresou. V takovém případě je prodávající povinen postupovat v souladu s odst. 4 tohoto článku.
8. Prodávající je povinen po celou dobu trvání této smlouvy provozovat chráněnou dílnu nebo zaměstnávat více než 50 % osob se zdravotním postižením dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje, že na veškeré zboží, prodané na základě této smlouvy, zajistí možnost uplatnění nároku kupujícího dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

VII.

Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne její účinnosti.
2. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění zadávaná a poskytovaná na základě této smlouvy budou realizována tak, aby plnění dle této smlouvy skončilo nejpozději s účinností této smlouvy.
3. Místem plnění veřejné zakázky je areál sídla kupujícího v Praze – Suchdole.

VIII.

Sankční ustanovení

1. Smluvní pokuta za prodlení prodávajícího se sjednaným termínem dodání objednaného zboží kupujícímu činí 30 % z ceny tohoto objednaného zboží, a to za každý případ prodlení.
2. Smluvní pokuta za porušení povinností dle čl. IV odst. 7 této smlouvy činí 30 % z ceny tohoto objednaného zboží, a to za každý případ. Sankce za každé takové porušení nemá vliv na povinnost nahradit případné poškozené zboží kupujícímu.
3. Smluvní pokuta za překročení reklamační doby činí 100,- Kč za každý den a každý případ prodlení.
4. Smluvní pokuta ve výši 10.000, - Kč za nedodržení podmínek pro zajištění řádného fungování PS po celou dobu platnosti této smlouvy, a to za každý i započatý den, kdy prodávající nezajistí obnovení všech funkcí PS do 24 hod. od prokazatelného zjištění závady, která omezila nebo znemožnila fungování PS.
5. Smluvní pokuta ve výši 10.000, - Kč za každý zjištěný případ uvedení vyšších cen v PS, než jaké jsou kupujícímu garantovány touto smlouvou.
6. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. VI. odst. 8 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč za každé období, ve kterém kupující z důvodu tohoto porušení povinnosti prodávajícího nesplní podmínku dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a vznikne tak kupujícímu povinnost k odvodu do státního rozpočtu. Prodávající je povinen v případě nedodržení této povinnosti sjednat neprodleně nápravu. V případě, že nedojde k nápravě, je

toto považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy. Právo na případnou náhradu škody tímto není dotčeno.

7. V případě nedodržení povinnosti stanovené v čl. III. odst. 1. bod vi. této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč a sjednat neprodleně nápravu. V případě, že nedojde k nápravě, je toto považováno za podstatné porušení smlouvy a kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy.
8. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese prodávající.
9. Pokud prodávající zadá část veřejné zakázky jiným osobám (poddodavatelům), je jediným garantem řádného a včasného plnění této smlouvy prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré případné záruky a sankce.
10. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).
11. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
12. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.
13. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty druhé smluvní straně. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo smluvní strany účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu.
14. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury, vzniká prodávajícímu právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

IX.

Ukončení smlouvy

1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení.
2. Za podstatné porušení smlouvy smluvní strany považují mimo skutečností uvedených v § 2001 a násl. občanského zákoníku i opakované (minimálně 10x) nedodání předmětu plnění v dohodnutém termínu.
3. Kupující je oprávněn kontrolovat plnění dle této smlouvy. Zjistí-li kupující, že prodávající plní své povinnosti v rozporu s touto smlouvou, je kupující oprávněn požadovat, aby prodávající odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil řádným způsobem. Jestliže tak prodávající neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup prodávajícího by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé z důvodů porušení smlouvy prodávajícím.

4. Kupující si vyhrazuje právo tuto smlouvu písemně vypovědět s účinností ode dne následujícího po dni, v němž byla výpověď doručena prodávajícímu, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne limitu 10 % ceny dle čl. XI této smlouvy.
5. V případě výpovědi smlouvy dle odst. 4. tohoto článku nevzniká prodávajícímu žádný nárok k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut. Výpověď ze strany kupujícího prodávajícího nezbavuje povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud kupujícím uplatněné pokuty.
6. V případě výpovědi smlouvy ze strany kupujícího jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od doručení písemné výpovědi vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy.

X.

Odpovědnost za vady

1. Záruční doba na dodané zboží činí 24 měsíců ode dne jeho řádného předání a převzetí v souladu s čl. IV. odst. 6 této smlouvy, a to vyjma položek, u kterých je v kalkulačním modelu uvedena delší záruční doba.
2. Záruku na provoz PS požaduje kupující ode dne aktivace první dodané jednotky do uplynutí 1 měsíce od ukončení účinnosti smlouvy.
3. Reklamace budou kupujícím uplatňovány písemně na uvedený e-mail: reklamacecz@officeo.cz. Kupující oznámí prodávajícímu popis vady společně s informací o místě, kde má být vada řešena.
4. Prodávající nejpozději do dvou pracovních dnů kontaktuje zaměstnance kupujícího, který reklamaci uplatnil, a dohodne s ním způsob postupu a vyřízení reklamace. Reklamace musí být vyřízena v reklamační době 14 kalendářních dnů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně (e-mailem) prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace s tím, že po dobu reklamace vad neběží záruční doba.
6. Prodávající uhradí kupujícímu veškeré účelně vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, pokud se bude jednat o vady záruční.
7. Odstraňování vad v záruční době je prodávající povinen provést bezplatně.
8. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu výměnu/vrácení zboží bez udání důvodu na náklady prodávajícího do 30 dnů ode dne převzetí zboží kupujícím (zboží musí být nepoužité, nepoškozené a v originálním obalu).
9. Veškeré reklamace budou řešeny na náklady prodávajícího (včetně dopravného).

XI.

Cena

1. Cena plnění je stanovena na základě jednotlivých objednávek prostřednictvím PS na základě jednotkových cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Maximální výše takto vypočtené ceny činí 15.000.000, - Kč bez DPH.
2. Jednotkové ceny musí vždy a bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního modelu k výpočtu nabídkové ceny, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné. Zároveň jednotkové ceny zboží uvedeného v položkách kalkulačního modelu nesmí být po celou dobu platnosti uzavřené smlouvy vyšší než aktuální jednotkové ceny, za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě nebo v nabídkovém katalogu prodávajícího. V případě rozdílu se použije cena nejnižší.

3. Cena zboží objednávaného z katalogu prodávajícího, které nebylo jednotkovou cenou oceněno v rámci kalkulačního modelu k výpočtu nabídkové ceny, je kupujícímu nabízeno za cenu, jejíž výše nesmí překročit cenu, za kterou je toto zboží nabízeno prodávajícím v jeho veřejném internetovém obchodě nebo nabídkovém katalogu. V případě rozdílné ceny dle veřejného internetového obchodu a nabídkového katalogu se použije cena nejnižší.

XII.

Platební podmínky

1. Kupující nebude poskytovat zálohy.
2. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) za realizaci příslušné dodávky, vždy po jejím řádném předání a převzetí daným fakturačním místem (organizační jednotku, odpovědnou osobu). Faktura musí být prodávajícím vystavena nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušné dodávky.
3. Úhrada faktur bude prováděna v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Splatnost dokladů musí být v délce minimálně 30 dnů od jejich doručení kupujícímu. Úhrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti odepsána z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.
4. Veškeré doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a jejich nedílnou součástí musí být oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí fakturovaného předmětu plnění (dodací list). V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu.
5. Daňový doklad (faktura) bude vždy prodávajícím vystaven a zaslán k úhradě na adresu příslušné organizační jednotky, ve prospěch které bylo plnění uskutečněno.
6. Úhrada jednotlivých faktur bude převedena na jeho bankovní účet zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

XIII.

Práva a povinnosti stran

1. Prodávající je povinen dodávat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky dle této smlouvy.
2. Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vyhrazuje změnu závazku, že prodávající je oprávněn dodat kupujícímu na základě objednávky dle čl. III. této smlouvy i jiné zboží (výrobce a typ) než zboží

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě předchozího souhlasu kupujícího, vždy však je prodávající povinen dodat zboží, které splňuje všechny požadavky dané kategorie zboží uvedené ve sloupci C v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně informovat kupujícího o jakémkoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.
4. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u nich a jejich zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, tj. ke kupujícímu a jeho zaměstnancům, které nám jsou ke dni podpisu této smlouvy známy. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně informovat kupujícího o jakémkoliv změně týkající se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.
5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl informován o povinnostech spadajících na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že není politicky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči němu Česká republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že ustanovení předchozí věty platí i pro všechny jeho poddodavatele. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně informovat kupujícího o jakémkoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.
- 5.1. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není:
 - a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

- b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo
- c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b) výše.

Prodávající prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje bezodkladně písemně informovat kupujícího o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení. Nedodržení této povinnosti se považuje za hrubé porušení smlouvy, v takovém případě je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši.

6. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Jméno: **Stanislav Bruckner**
 e-mail: stanislav.bruckner@officeo.cz
 tel.: +420 602 474 783

7. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Jméno: **Monika Ferklová**
 e-mail: mferklova@rektorat.czu.cz
 tel.: +420 224 384 082

8. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnost v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů, ne však dříve než 14 dní po podpisu této smlouvy nebo 17. 10. 2023, podle toho, co nastane později.
2. Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
4. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku k této smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.
5. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí

se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Prodávající je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od uplynutí příslušného kalendářního čtvrtletí odeslat na e-mailové adresy pravni@czu.cz a mferklova@rektorat.czu.cz celkovou výši skutečně uhrazené ceny za plnění objednávek v daném kalendářním čtvrtletí (v Kč bez DPH).
7. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
8. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k plnění dle této smlouvy a uhradit veškeré splatné peněžité závazky vzniklé na základě této smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty podle smlouvy.
9. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení“) a předmětný rozpor by způsobil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.
10. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.
11. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje v elektronické podobě.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
 - i) Kalkulační model
13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Praze dne

V Praze dne

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Za prodávajícího:
IF FACILITY a.s.

.....
Ing. Jakub Kleindienst
kvestor

.....
Ing. Michaela Peštová
člen správní rady

Příloha č. 1 smlouvy
Kalkulační model - jednotkové ceny

Identifikace účastníka:

Název firmy: **IF FACILITY a.s**

IČO: **27720152**

Statutární orgán nebo osoba příslušně zmocněná: **Ing. Michaeala Peřtová**

Nabídková cena bez DPH: 1 130 462,05 Kč

Číslo položky	Název požadované položky	Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace	technický list - certifikát / vzorek	MJ	Cena za MJ (Kč bez DPH)	Předpokládané množství MJ za rok	Nabídková cena (Kč bez DPH)	Obchodní název (uváděný v katalogu účastníka)
1.	Alkalické baterie 1,5 V, typ AA, balení 4 nebo 5 ks	Alkalické baterie, skladovatelnost až 10 let, odolnost vůči teplotám min od -20 do +60 °C, technologie garantující nevytečení vybitých baterií po dobu 2 let		cena za 1 sadu (4 nebo 5 ks)	22,75 Kč	36	819,00 Kč	Alkalické baterie Q-Connect - 1,5V,LR6,typ AA,4 ks
2.	Alobal, 10 m, odchylka 5 % oběma směry	Návin 10,0 m; šíře 30,0 cm; odchylka 5 % oběma směry u obou rozměrů		cena za 1 ks	23,52 Kč	52	1 223,04 Kč	Alobal, 10 m
3.	Archivační krabice - 5 ks, přibližný rozměr: cca 43x31x34,5 cm, možná odchylka v rozměrech 5 %	Vhodná pro archivaci, přibližný rozměr cca 43x31x34,5 cm, 5 ks pořadačů v balení, do šíře 8,0 cm, nosnost krabice min. 25 kg, možná odchylka 5 % ve velikosti		cena za 1 balení (5 ks)	38,14 Kč	13	495,82 Kč	Arch.krabice s víkem,hnědá,43x31x34 cm,1 ks
4.	Archivní pořadač A4, 7,5 cm	Hřbetní kroužek, šíře hřbetu 7,5 cm; s hřbetní etiketou		cena za 1 ks	32,86 Kč	46	1 511,56 Kč	Archivační kapsový pořadač EMBA, A4, černý hřbet
5.	Balicí páska čirá, rozměr cca 50 mm x 66 m	Balicí páska vysoké pevnosti s nehlukným odvíjením		cena za 1 ks	186,50 Kč	24	4 476,00 Kč	Balicí páska Industrial, nehlučná,50mmx66m
6.	Balicí páska standardní, rozměr cca 48 mm x 66 m, hnědá	Balicí páska pro zalepení běžných krabic; rozměry cca 48,0 mm x 66,0 m, možná odchylka 5 % v obou směrech		cena za 1 ks	15,72 Kč	67	1 053,24 Kč	Balicí páska Economy, hnědá, 48 mm x 66 m
7.	Baterie LR6 1,5 V typ AA, 2 ks	Nenabíjecí ultra-alkalická baterie pro zařízení s velkým nebo pulzním odběrem proudu; s ochranu proti vytečení, skladovatelnost min 5 let, pracovní teplota min -20 °C až +60 °C		cena za 2 ks	19,01 Kč	457	8 687,57 Kč	Alkalické baterie GP Ultra AA, LR6, 1,5V, 2 ks
8.	Baterie R03, 1,5 V, typ AAA, 2 ks	Zinkochloridové baterie vhodné pro energeticky nenáročná zařízení, doba skladování min 2 roky a pracovní teplota min -20 °C až +40 °C		cena za 2 ks	8,46 Kč	80	676,80 Kč	Zinková baterie GP Greencell AAA, LR03, 1,5V, 4 ks
9.	Baterie R6, typ AA, 4 ks	Zinkochloridové baterie vhodné pro energeticky nenáročná zařízení, doba skladování min 2 roky a pracovní teplota min -20 °C až +40 °C		cena za 1 sadu (4 ks)	15,72 Kč	96	1 509,12 Kč	Zinková baterie GP Greencell AA, LR6, 1,5V, 4 ks
10.	Bločky 76 x 76 mm, balení	Samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách, přemístitelné, držící na každém povrchu, po odlepení beze stopy, 100 lístků v bločku, odchylka v rozměru či počtu lístků možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (12 ks)	57,04 Kč	44	2 509,76 Kč	Bloček Q-Connect 76 x 76 mm, pastelový, 12 ks
11.	Bločky 76 x 76 mm	Samolepicí bločky v pastelové barvě, přemístitelné, držící na každém povrchu, po odlepení beze stopy, 100 lístků v bločku, odchylka v rozměru či počtu lístků možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	4,07 Kč	59	240,13 Kč	Bloček Q-Connect 76 x 76 mm, žlutý
12.	Bločky v kostce 76 x 76 mm, neon	Samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách, přemístitelné, držící na každém povrchu, po odlepení beze stopy, 400 lístků v kostce, odchylka v rozměru či počtu lístků možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	28,68 Kč	207	5 936,76 Kč	Samolep. bloček Donau - 76x76 mm, 400 l., pastel.
13.	Bločky značkovací, 20 x 50 mm	Papírové značkovací bločky v mixu neonových barev, popisovatelné, lehce přemístitelné, rozměry cca 20,0 x 50,0 mm; 50 lístků v každém bločku, odchylka v rozměru či počtu lístků možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (4 x 50 lístků)	11,43 Kč	27	308,61 Kč	Samolepicí záložky Q-Connect, papírové, 4 barvy
14.	Blok A4+, se spirálou, čtverečkovaný	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořadače, stránky perforované pro snadné odtrhávání, 80 listů, min 70 g/m2, odchylka v rozměru či počtu listů možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	32,64 Kč	21	685,44 Kč	Blok KOLLEGBLOCK URSUS, A4, perf,čtvereček
15.	Blok A4+, se spirálou, linkovaný	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořadače, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, 80 listů, min 70 g/m2, odchylka v rozměru či počtu listů možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	35,28 Kč	59	2 081,52 Kč	Blok Q-Connect A4, 4-děrový, linkovaný
16.	Blok A5+, se spirálou, čtverečkovaný	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořadače, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, 80 listů, min 70 g/m2, odchylka v rozměru či počtu listů možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	36,49 Kč	10	364,90 Kč	Blok FORMAT, X, A5, kovová vazba, perf, čtvereček
17.	Blok A5+, se spirálou, linkovaný	Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořadače, stránky jsou perforované pro snadné odtrhávání, 80 listů, 70 g/m2, odchylka v rozměru či počtu listů možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	37,37 Kč	56	2 092,72 Kč	Blok KOLLEGBLOCK URSUS, A5, kov vazba, perf, linka

18.	Bloky pro flipcharty, čisté, 5 x 20 listů	Bloky pro flipcharty z extra bílého papíru min 80 g/m2, blok min 20 listů, rozměry cca 65,0 x 98,0 cm (š x v); Balení obsahuje 5 bloků, odchylka v rozměru či počtu listů možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (5x 20 listů)	509,72 Kč	6	3 058,32 Kč	Blok pro flipchart Q-Connect, čistý, 5 x 20 listů
19.	Box na CD/DVD Slim, 1 ks	Plastová krabička, verze slim na 1 CD/DVD		cena za 1 ks	8,46 Kč	120	1 015,20 Kč	Box na CD/DVD Slim, 1 ks
20.	Box na CD/DVD, 1 ks	Plastová krabička v průhledném provedení		cena za 1 ks	8,46 Kč	27	228,42 Kč	Plastová krabička na CD/DVD - Slim, mix barev
21.	Bublínkové obálky C4, 29,0 x 37,0 cm, 50 ks	Samolepicí s krycí páskou, barva bílá, odchylka v rozměru či počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	398,72 Kč	23	9 170,56 Kč	Bublínkové obálky C4 (H/18), 29,0x37,0 cm, 50 ks
22.	CD-R, cake box 100 ks	S odolností vůči UV záření, rychlý zápis a čtení při použití mechanik s rychlostí 52x, kapacita zápisu až 700 MB/80 min, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	701,27 Kč	5	3 506,35 Kč	CD-R Verbatim, cake box 100 ks
23.	CD-R, cake box 50 ks	S odolností vůči UV záření, velmi rychlý zápis a čtení při použití mechanik s rychlostí 52x, kapacita zápisu až 700 MB/80 min, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	347,50 Kč	10	3 475,00 Kč	CD-R Verbatim, cake box 50 ks
24.	Datumové razítko	Samobarvicí datové razítko, výška data cca 3,8 mm; včetně černého polštářku		cena za 1 ks	124,74 Kč	11	1 372,14 Kč	Datumovka Trodat 4810
25.	Datumové razítko s textem Došlo dne	Samobarvicí datové razítko s pevným textem Došlo dne, výška data cca 3,8 mm, s dvoubarevným polštářkem		cena za 1 ks	395,64 Kč	5	1 978,20 Kč	Datumovka Trodat 4850 s textem Došlo dne
26.	Desky s chlopněmi a gumičkou 10 ks, mix barev	Desky vyrobené z přešpánu min. 320 g/m2, s hřbetní etiketou, rozměr cca: 24,0 x 32,0 cm (š x v)		cena za 1 balení (10 ks)	194,52 Kč	11	2 139,72 Kč	Prešp.desky s chlop.a gumič.Donau,A4,červené,1ks
27.	Dezinfekční prostředek s chlorem, objem 1 l	Pro čištění a současnou likvidaci virů, bakterií, kvasinek, plísní a řas, pro odstranění veškerých nežádoucích pachů, s bělícím účinkem, obsah chlornanu sodného min 4,7 g/100 g, objem: 1,0 l	ANO	cena za 1 ks	28,90 Kč	59	1 705,10 Kč	Dezinfekční prostředek Satur Badex -1 l
28.	Dezinfekční prostředek s chlorem, objem 5 l	Pro čištění a současnou likvidaci virů, bakterií, kvasinek, plísní a řas, pro odstranění veškerých nežádoucích pachů, s bělícím účinkem, obsah chlornanu sodného min 4,7g/100g, objem: 5,0 l	ANO	cena za 1 ks	104,84 Kč	13	1 362,92 Kč	Dezinfekční přípravek Satur Badex, 5l
29.	Diář měsíční	Celoplastově provedený kapesní diář, měsíční, české jmenné kalendárium		cena za 1 ks	22,53 Kč	45	1 013,85 Kč	Kapesní diář Torino 2023 - měsíční, černý
30.	Doručenka C5 červená, 100 ks	Samopropisovací provedení s perforací pro snazší odtržení klopky, samolepicí nebo s krycí páskou, na obálce s textem: Nevracet, vložit do schránky, uložit jen 10 dní. Rozměry cca 21,7 x 16,2 cm; min 80 g/m2. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	393,55 Kč	10	3 935,50 Kč	Doručenky C5-červ.pr.,správnř.ř.,krycí pás.,100ks
31.	Doručenka C5 modrá, 100 ks	Samopropisovací provedení s perforací pro snazší odtržení klopky, samolepicí nebo s krycí páskou, na obálce s textem: Nevracet, vložit do schránky, uložit jen 10 dní. Rozměry: cca 21,7 x 16,2 cm; min 80 g/m2. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	393,55 Kč	47	18 496,85 Kč	Doručenky C5-modrý pr.,správnř.ř.,krycí pás.,100ks
32.	Doručenka C5 modrý pruh, propis. 1000 ks	Doručenka formátu C5 (cca 22,9 x 16,2 cm) s modrým pruhem, propisovací, s poučením; 1000 ks v balení, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (1000 ks)	3 974,97 Kč	1	3 974,97 Kč	Doručenky C5-modrý pr.,správ.řád,krycí pás.,1000ks
33.	Drátěné zásuvky černé	Sestava se třemi zásuvkami, vzdálenost mezi zásuvkami cca 5,0 cm, celková výška cca 23,0 cm, rozměry: cca 26,3 x 23,0 x 34,0 cm (š x v x h)		cena za 1 ks	142,43 Kč	13	1 851,59 Kč	Drátěné zásuvky, černé
34.	Drátěný kalíšek na sponky, velký	Výška cca 3,0 cm, průměr cca 7,8 cm		cena za 1 ks	10,77 Kč	18	193,86 Kč	Drátěný kalíšek na sponky, velký, černý
35.	Drátěný kalíšek na tužky, velký	Výška cca 10,0 cm, průměr: cca 7,5 cm;		cena za 1 ks	13,30 Kč	51	678,30 Kč	Drátěný kalíšek na tužky, velký, černý
36.	Drátěný odpadkový koš 13 l	Výška cca 28,0 cm, průměr cca 26,0 cm, objem cca 13,0 l		cena za 1 ks	53,63 Kč	30	1 608,90 Kč	Drátěný odpadkový koš 13 l, černý
37.	Drátěný stojan na časopisy	Rozměry: cca 8,5 x 33,5 x 23,0 cm (š x v x h)		cena za 1 ks	90,67 Kč	17	1 541,39 Kč	Drátěný stojan na časopisy, černý
38.	Drátky do sešivaček 24/6, 1000 ks	Drátky do sešivaček typ 24/6, 1000 ks v balení, materiál: zinek, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (1000 ks)	2,75 Kč	297	816,75 Kč	Drátky TAKE-IT, 24/6, 1000 ks
39.	Drátky do sešivaček 24/6, měď, 1000 ks	Drátky do sešivaček typ 23/16, zpevněné pro vyšší kapacitu sešívání, 1000 ks v balení, materiál: měď, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (1000 ks)	13,74 Kč	26	357,24 Kč	Drátky Rapid Strong, 24/6, 1000 ks
40.	Drátky do sešivaček No. 10, 1000 ks	Drátky do sešivaček typ No.10, zpevněné pro vyšší kapacitu sešívání, 1000 ks v balení, materiál: chrom, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (1000 ks)	2,53 Kč	24	60,72 Kč	Drátky Q-Connect, 10/5, 1000 ks

41.	Drátky do sešivaček 26/6, 1000 ks	Drátky do sešivaček typ 26/6, zpevněné pro vyšší kapacitu sešívání, 1000 ks v balení, materiál: chrom, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (1000 ks)	9,34 Kč	41	382,94 Kč	Drátky SAX, 26/6, 1000 ks
42.	Dvojdeska s klipem A4, 10 listů, černá	PVC desky s hladkým povrchem, pro uzavření dokumentu, klip pro uchycení dokumentu, praktická kapsa na dokument, pro formát A4		cena za 1 ks	78,14 Kč	19	1 484,66 Kč	Uzavíratelná psací podložka A4, 10 listů, černá
43.	Dvojitě ořezávátko se zásobníkem, plastové	Tradiční ořezávátko, plastové		cena za 1 ks	4,51 Kč	23	103,73 Kč	Ořezávátko Donau, plastové, dvojitě, mix barev
44.	Fix - popisovač, modrý	Popisovač s ventilačním bezpečnostním chránětkem, odolný proti vyschnutí až 5 let, zdravotně nezávadný inkoust na vodní bázi, snadno vypratelný, kulatý hrot o průměru 2,0 mm, šíře stopy: 1,0 mm	ANO	cena za 1 ks	2,20 Kč	23	50,60 Kč	Fixy Centropen 7550, modrý
45.	Fotopapír A4, 210 g/m2, lesklý	Fotopapír pro oboustranné výtisky např. letáků, brožur a obálek na laserových tiskárnách		cena za 1 balení (250 listů)	729,08 Kč	3	2 187,24 Kč	Fotopapír Sigel A4,200g/m2,lesklý,oboustr,200 l.
46.	Froté pracovní ručník, 50 x 90 cm	Froté ručník z jemného materiálu, rozměry cca 50,0 x 90,0 cm		cena za 1 ks	64,73 Kč	50	3 236,50 Kč	Froté pracovní ručník, 50 x 90 cm
49.	Gelová podložka pod myš, černá	Podložka pod zápěstí, potažená tkaninou a vyplněná gelem, spodní strana z materiálu proti posunutí po stole, rozměry podložky: cca 19,0 x 22,0 cm (š x v)		cena za 1 ks	96,49 Kč	22	2 122,78 Kč	Gelová podložka pod myš, černá
50.	Gelový roller, 4 barvy	Gumovací gelový roller s tekutým inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem rolleru. Pogumovaný grip, stiskací mechanismus. Barva těla odpovídající barvě náplně, 4 barvy v balení, šíře stopy: 0,25 mm		cena za 1 sadu (4 ks)	284,20 Kč	7	1 989,40 Kč	Gelový roller Pilot FX Point Clicker, sada 4 barev
51.	Gelový roller s víčkem, černý	Přesný roller s tenkým hrotem pro detailní psaní, průhledné tělo, jednorázový, s kovovým klipem, šíře stopy: cca 0,39 mm		cena za 1 ks	3,41 Kč	24	81,84 Kč	Gelový roller Q-Connect, 0,35 mm, černý
52.	Gelový roller s víčkem, červený	Přesný roller s tenkým hrotem pro detailní psaní, průhledné tělo, jednorázový, s kovovým klipem, šíře stopy: cca 0,39 mm		cena za 1 ks	3,41 Kč	17	57,97 Kč	Gelový roller Q-Connect, 0,35 mm, červený
53.	Gelový roller s víčkem, modrý	Přesný roller s tenkým hrotem pro detailní psaní, průhledné tělo, jednorázový, s kovovým klipem, šíře stopy: cca 0,39 mm		cena za 1 ks	3,41 Kč	33	112,53 Kč	Gelový roller Q-Connect, 0,35 mm, modrý
54.	Gelový roller, černý	Gelový roller s gumovým úchopem, náplň rolleru vyměnitelná, šíře stopy 0,5 mm		cena za 1 ks	29,01 Kč	66	1 914,66 Kč	Gelový roller Pentel Energel X 07, černý
55.	Gelový roller, modrý	Gelový roller s gumovým úchopem, náplň rolleru vyměnitelná, šíře stopy 0,5 mm		cena za 1 ks	8,79 Kč	53	465,87 Kč	Gelový roller Donau, šířka stopy 0,5 mm, modrý
56.	Grafitová tužka s pryží HB, 12 ks	12 ks, tvrdost HB, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (12 ks)	14,62 Kč	32	467,84 Kč	Grafitová tužka Q-Connect, HB, s pryží, 12 ks
57.	Gumičky, mix velikostí, 100 g	Elastické gumičky z přírodního materiálu v mixu velikostí a barev		cena za 1 balení (100 gr)	17,25 Kč	18	310,50 Kč	Gumičky - mix barev, Ø 60 mm, 100 g
58.	Hadr na podlahu 50 x 70 cm	s vysokou sací schopností, z kompaktní tkané látky, rozměry: cca 50,0 x 70,0 cm		cena za 1 ks	31,76 Kč	17	539,92 Kč	Hadr na podlahu 50 x 70 cm
59.	Houbička na nádobí, 10 ks	Houbička na nádobí malá, rozměr cca 9x6x2,5 cm, pevné spojení abrazivní vrstvy s molitanem, balení 10 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (10 ks)	12,31 Kč	65	800,15 Kč	Houbička na nádobí, 10 ks
60.	Hrníčky s podšálky, sada 6+6, 150 ml	Servis z porcelánu vhodný jako kávový i čajový, v bílém provedení, vhodný i do myčky, výška šálku cca 6,7 cm, objem šálku: cca 150 ml		cena za sadu 6+6 ks (šálek + podšálek)	527,74 Kč	4	2 110,96 Kč	Porcelánový hrnek Orion - s podšálkem, bílý,180 ml
61.	Hygienické mikrotenové sáčky	Mikrotenové sáčky v krabičce, vhodné do zásobníku; balení 25 ks v krabičce, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (25 ks)	15,61 Kč	19	296,59 Kč	Hygienické mikrotenové sáčky
62.	Jemné tuhé mýdlo	Toaletní mýdlo pro každodenní použití, hmotnost: 90 - 100 g		cena za 1 ks	10,33 Kč	86	888,38 Kč	Jemné tuhé mýdlo, 100 g
63.	Kalendář stolní - plánovací	Kalendář stolní - plánovací kalendář		cena za 1 ks	50,33 Kč	84	4 227,72 Kč	Stolní plánovací kalendář 2024 - 301 x 135 cm
64.	Kalendář stolní - poznámkový	Kalendář stolní - poznámkový kalendář		cena za 1 ks	39,12 Kč	101	3 951,12 Kč	Stolní poznámkový kalendář 2024 - 246 x 96 mm
66.	Kancelářské sponky, cca 28 mm, 100 ks	Kovové sponky v krabičce, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	3,63 Kč	72	261,36 Kč	Kancelářské sponky, 28 mm, 100 ks
67.	Kancelářské sponky, cca 33 mm, 100 ks	Kovové sponky v krabičce, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	3,85 Kč	120	462,00 Kč	Kancelářské sponky, 33 mm, 100 ks
68.	Kancelářské sponky, mix barev, cca 30 mm, 100 ks	Plastové kancelářské sponky, mix barev, 100 ks v balení, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	10,55 Kč	87	917,85 Kč	Kancelářské sponky Q-Connect 28 mm,mix barev,100ks

69.	Kartáček na ruce	Oboustranný, tvarované okraje, bílé štětiny z PP		cena za 1 ks	26,49 Kč	21	556,29 Kč	Kartáček na ruce Calypso
70.	Kartonový pákový pořadač 5,0 cm	Pořadač s uzavíracím mechanismem, spodní ochranný lem, kroužek pro snadné vytažení s ochranným lemováním, mechanika s kovovým přitlakem, hřbetní etiketa, velikost A4, šíře cca 5,0 cm		cena za 1 ks	45,61 Kč	59	2 690,99 Kč	Pák.poř.Officeo-A4,kart.,šif.hřb.5cm,mr.,černý hř
71.	Kartonový pákový pořadač 7,5 cm	pořadač formát A4, uzavírací mechanismus, spodní ochranný lem, kroužek pro snadné vytažení s ochranným lemováním, mechanika s kovovým přitlakem, hřbetní etiketa, velikost A4, šíře cca 7,5 cm		cena za 1 ks	46,27 Kč	469	21 700,63 Kč	Pák.poř.Officeo-A4,kart.,šif.hř.7,5cm,mr.,černý hř
72.	Kartotéka s centrálním zamykáním, 2 zásuvky	Kartotéka z pevné ocelové konstrukce s centrálním zamykáním pro formát A4, s povrchovou úpravou práškováním, nosnost každé zásuvky min 40,0 kg, s ochranou proti převržení, celkové rozměry cca 41,3 x 71,1 x 62,2 cm (š x v x h)		cena za 1 ks	2 735,19 Kč	2	5 470,38 Kč	Dvouzásuvková kartotéka HD, šedá
73.	Knihy příchoďů a odchodů	A4, 32 listů, odchylka v počtu listů možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	53,08 Kč	27	1 433,16 Kč	Knihy příchoďů a odchodů, A4, 32 listů
74.	Konferenční desky A4, černé	Konferenční desky ze syntetické černé kůže uzavíratelné na zip, přihrádky na dokumenty a vizitky, čtyřkroužková mechanika a poznámkový blok, rozměry cca 28,5 x 35,5 x 4,7 cm		cena za 1 ks	448,50 Kč	2	897,00 Kč	Konferenční desky Ring, černé
75.	Korekční strojek šíře cca 4,2 mm, boční	Jednorázový korekční strojek boční; délka pásky: cca 8,5 m, šíře stopy cca 4,2 mm		cena za 1 ks	17,80 Kč	112	1 993,60 Kč	Korekční strojek Q-Connect, 4,2 mm, 10 m
76.	Korekční tužka 8 ml	Pro přesné opravování, s vysokou krycí schopností, šíře stopy cca 1,0 mm; objem cca 8 ml		cena za 1 ks	8,68 Kč	28	243,04 Kč	Korekční tužka Q-Connect, kovový hrot, 8 ml
77.	Kovové klipy, 15 mm	Balení po 12 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (12 ks)	5,17 Kč	19	98,23 Kč	Kovové klipy, 15 mm, černé, 12 ks
78.	Kovové klipy, 19 mm, mix barev	Barevné kovové klipy pro sepnutí cca 30 listů papíru, velikost cca 19,0 mm, balení po 12 ks, barevný mix, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (12 ks)	7,03 Kč	18	126,54 Kč	Kovové klipy, 19 mm, mix barev, 12 ks
79.	Kovové klipy, 25 mm	Balení po 12 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (12 ks)	9,23 Kč	28	258,44 Kč	Kovové klipy, 25 mm, černé, 12 ks
80.	Kovové připínáčky, mix barev, 100 ks	100 ks připínáčků, mix barev, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	8,13 Kč	28	227,64 Kč	Nástěnkové připínáčky, mix barev, 100 ks
81.	Kovové připínáčky, chromové, 100 ks	100 ks chromových připínáčků, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	4,29 Kč	43	184,47 Kč	Kovové připínáčky, chromové, 100 ks
82.	Krém na ruce, 100 ml	Krém na ruce - různé druhy, objem cca 100 ml		cena za 1 ks	22,64 Kč	67	1 516,88 Kč	Krém na ruce Medilona, aloe vera
83.	Krémový tekutý písek	Písek tekutý na nádobí, umyvadla, obklady, WC a sanitární zařízení, smaltované povrchy, hmotnost 400 g - 500 g		cena za 1 ks	22,42 Kč	33	739,86 Kč	Krémový tekutý písek Primona, 600 g
84.	Kuličkové pero	Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem, šíře stopy: 0,5 mm, modrá náplň		cena za 1 ks	3,41 Kč	300	1 023,00 Kč	Kuličkové pero Q-Connect, 0,7 mm, modré
85.	Kuličkové pero	Kuličkové pero s protiskluzovou úpravou pro pevný úchop, tenké tělo pera, šíře stopy cca 0,39 mm, olejová černá náplň		cena za 1 ks	26,38 Kč	188	4 959,44 Kč	Kuličkové pero Pilot Super Grip-G, černé
86.	Kuličkové pero	Kuličkové pero s protiskluzovou úpravou pro pevný úchop, tenké tělo pera, šíře stopy cca 0,39 mm, olejová modrá náplň		cena za 1 ks	26,38 Kč	76	2 004,88 Kč	Kuličkové pero Pilot Super Grip-G, modré
87.	Kuličkové pero	Kuličkové pero s protiskluzovou úpravou pro pevný úchop, tenké tělo pera, šíře stopy cca 0,39 mm, olejová červená náplň		cena za 1 ks	26,38 Kč	40	1 055,20 Kč	Kuličkové pero Pilot Super Grip-G, červené
88.	Kuličkové pero, jehlový hrot, mix barev	Kuličkové pero, jehlový hrot s tenkou stopou psaní, mix barev, šíře stopy max 0,3 mm; modrá náplň		cena za 1 ks	5,28 Kč	82	432,96 Kč	Kuličkové pero Spoko Stripes, jehlový hrot
89.	Kuličkové pero	Plastové kuličkové pero se stiskacím mechanismem, jehlový hrot pro extra tenké psaní, gumová úchopová část, šíře stopy max 0,25 mm, modrá náplň		cena za 1 ks	6,92 Kč	255	1 764,60 Kč	Kuličkové pero Sakota Laura, jehlový hrot
90.	Kuličkové pero, mix barev	Kuličkové pero, protiskluzový povrch, modrá náplň, šíře stopy cca 0,4 mm		cena za 1 ks	8,13 Kč	18	146,34 Kč	Kuličkové pero Concorde Milano, mix barev
91.	Kuličkové pero, modré	Kuličkové pero, modré s vyměnitelnou náplní na olejové bázi, s gumovým úchopem a stiskacím mechanismem. Barva náplně odpovídající barvě těla, šíře stopy max 0,27 mm		cena za 1 ks	26,38 Kč	49	1 292,62 Kč	Kuličkové pero Pilot Super Grip-G, modré
92.	Kuličkové pero s víčkem, červené	Jednorázové kuličkové pero s víčkem, šíře stopy cca 1,0 mm, červená náplň		cena za 1 ks	5,06 Kč	71	359,26 Kč	Kuličkové pero Q-Connect Delta, červené

93.	Kuličkové pero s víčkem, modré	Jednorázové kuličkové pero s víčkem, šíře stopy cca 1,0 mm, modrá náplň	cena za 1 ks	5,06 Kč	199	1 006,94 Kč	Kuličkové pero Q-Connect Delta, modré
94.	Kuličkové pero, červené	Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem, barva náplně odpovídá barvě těla, šíře stopy cca 0,5 mm, červená náplň	cena za 1 ks	3,41 Kč	170	579,70 Kč	Kuličkové pero Q-Connect, 0,7 mm, červené
95.	Kuličkové pero, jehlový hrot	Plastové kuličkové pero s transparentním tělem, částečně pogumované pro ergonomické držení, jehlový hrot, šíře stopy max 0,25 mm; modrá náplň	cena za 1 ks	6,92 Kč	65	449,80 Kč	Kuličkové pero Sakota Laura, jehlový hrot
96.	Kuličkové pero, jehlový hrot	Plastové kuličkové pero, náplň na polotekuté bázi, jehlový hro, šíře stopy max 0,15 mm, modrá náplň	cena za 1 ks	7,80 Kč	18	140,40 Kč	Kuličkové pero FLORI, semigel, mix barev
97.	Laminátor	Laminátor s jednoduchých ovládním pro laminaci až do formátu A3, rychlá a komfortní laminace, síla laminovací fólie max 2x 75 - 2x 175 mikronů, funkce automatický zpětný chod, funkce automatického vypnutí po nečinnosti, rozměry cca 50,3 x 10,0 x 13,2 cm (š x v x h); Hmotnost do 3 kg	cena za 1 ks	6 018,23 Kč	1	6 018,23 Kč	Laminátor GBC Fusion 3100L A3
98.	Laminátor	Laminátor pro časté používání, pro laminovací kapsy s tloušťkami min od 2 x 75 mikronů do 2 x 250 mikronů	cena za 1 ks	9 507,34 Kč	1	9 507,34 Kč	Laminátor GBC Fusion Plus 6000L A3
99.	Laminovací kapsy A3, 2 x 125 mic, lesk, 100 ks	Fólie pro teplou laminaci, formát A3, kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran, balení 100 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	cena za 1 balení (100 ks)	491,80 Kč	6	2 950,80 Kč	Laminovací kapsy Q-Connect, A3, 2x 125 mic, 100 ks
100.	Laminovací kapsy A4, 2 x 125 mic, lesk, 100 ks	Fólie pro teplou laminaci, formát A4, kapsu tvoří dvě fólie svařené na jedné z kratších stran, balení 100 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	cena za 1 balení (100 ks)	247,38 Kč	15	3 710,70 Kč	Laminovací kapsy Q-Connect, A4, 2x 125 mic, 100 ks
101.	Latexové úklidové rukavice	Latexové rukavice na úklid, s velurovou úpravou vnitřního povrchu, protiskluzové struktury na dlani a prstech	cena za 1 pár	12,86 Kč	18	231,48 Kč	Latexové úklidové rukavice STANLEY - vel. S
102.	Lékárnička se standardní náplní	Kvalitní bílý ABS plast, cylindrický zámek se 2 klíči, 2 vyjímatelné poličky, rozměry cca 31,0 x 42,0 x 15,0 cm (š x v x h), s materiálem pro připevnění na zeď, náplň Standard: 2x obvaz 7,0 cm x 3,5 m, 1x obvaz hotový sterilní č. 3, 1x obvaz hotový sterilní č. 4, 1x obvaz elastický 8,0 cm x 4,0 m, 1x pryžové obinadlo škrtící, 1x sterilní krytí 5,0 x 5,0 cm, 2x sterilní krytí 7,5 x 7,5 cm, 1x sterilní krytí 10,0 x 10,0 cm, 8x náplast s polštářkem 6,0 x 10,0 cm, 1x náplast fixační 2,5 cm x 5,0 m, 1x pinzeta sterilní, 1x rouška resuscitační, 1x trojicípy šátek, 2 páry rukavic vyšetřovacích, 1x digitální teploměr, 1x nůžky, 1x vata obvazová 50 g, 5x dezinfekční utěrka, 12x špendlík zavírací – nerez, 1x příručka první pomoci, 1x kniha úrazů, 1x tužka;	cena za 1 ks	1 789,72 Kč	3	5 369,16 Kč	Lékárnička, náplň Standard
103.	Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm	Bílá barva lístků - lepené; Rozměry cca 9,0 x 9,0 cm, výška cca 5,0 cm	cena za 1 ks	26,49 Kč	38	1 006,62 Kč	Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm
104.	Lepený špalíček, velký, 9 x 9 x 9 cm	1200 lepených lístků, kvalitní papír, rozměry cca 9,0 x 9,0 cm, výška cca 9,0 cm, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	cena za 1 ks	78,69 Kč	16	1 259,04 Kč	Lepený špalíček, velký, 9 x 9 x 9 cm
105.	Lepicí páska	Zcela transparentní lepicí páska se silnou lepivostí a odolností proti vodě, odtrhnutelná, rozměr cca 19 mm x 33 m	cena za 1 ks	62,42 Kč	128	7 989,76 Kč	Lepicí páska Tesa trhadelná rukou 19 mmx 25 m
106.	Lepicí páska, neviditelná	Lepicí páska neviditelná při použití, bez stop při kopírování, popisovatelná, rozměr cca 19mm x 33m	cena za 1 ks	7,47 Kč	70	522,90 Kč	Lepicí bankovní páska Q-Connect, 19 m x 33 mm
107.	Lepicí tyčinka střední	Lepicí tyčinka na papír, fotografie, pohlednice, transparentní po zaschnutí, bez rozpouštědel, hmotnost cca 20 g	cena za 1 ks	6,15 Kč	130	799,50 Kč	Lepicí tyčinka Q-Connect Qstick, 20 g
108.	Lepicí tyčinka velká	Lepicí tyčinka na papír, fotografie, pohlednice, transparentní po zaschnutí, bez rozpouštědel, hmotnost cca 40 g	cena za 1 ks	9,78 Kč	83	811,74 Kč	Lepicí tyčinka Q-Connect Qstick, 40 g
109.	Lepicí tyčinka malá	Lepicí tyčinka na papír, fotografie, pohlednice, transparentní po zaschnutí, bez rozpouštědel, hmotnost cca 10 g	cena za 1 ks	4,18 Kč	82	342,76 Kč	Lepicí tyčinka Q-Connect Qstick, 10 g
110.	Liner černý	Klasický liner vhodný pro rýsování, šrafování či tenké vybarvování, hrot v kovovém pouzdru, inkoust na vodní bázi, šíře stopy max 0,4 mm	cena za 1 ks	2,53 Kč	42	106,26 Kč	Liner DONAU D-Fine, černý
111.	Liner černý	Liner s jemným plastickým hrotem, pro nejširší použití, ergonomický úchop, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1500 m	cena za 1 ks	10,00 Kč	28	280,00 Kč	Liner Centropen 2811, černý
112.	Liner červený	Liner s jemným plastickým hrotem, pro nejširší použití, ergonomický úchop, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1500 m	cena za 1 ks	10,00 Kč	24	240,00 Kč	Liner Centropen 2811, červený
113.	Liner modrý	Liner s jemným plastickým hrotem, pro nejširší použití, ergonomický úchop, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1500 m	cena za 1 ks	10,00 Kč	23	230,00 Kč	Liner Centropen 2811, modrý
114.	Liner ergonomický, sada 4 barev	Liner v trojhranném designu s ergonomickým držením a velmi jemným plastovým hrotem, nevysychavý inkoust, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1 500 m,	cena za 1 sadu (4 ks)	40,22 Kč	19	764,18 Kč	Liner Centropen 2811, sada 4 barev
115.	Liner černý	Liner v trojhranném designu s ergonomickým držením a velmi jemným plastovým hrotem, nevysychavý inkoust, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1 500 m,	cena za 1 ks	11,21 Kč	19	212,99 Kč	Liner Centropen 4611, černý
116.	Liner červený	Liner v trojhranném designu s ergonomickým držením a velmi jemným plastovým hrotem, nevysychavý inkoust, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1 500 m,	cena za 1 ks	11,21 Kč	31	347,51 Kč	Liner Centropen 4611, červený

117.	Liner modrý	Liner v trojhranném designu s ergonomickým držením a velmi jemným plastovým hrotem, nevysychavý inkoust, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1 500 m,		cena za 1 ks	11,21 Kč	22	246,62 Kč	Liner Centropen 4611, modrý
118.	Liner zelený	Liner v trojhranném designu s ergonomickým držením a velmi jemným plastovým hrotem, nevysychavý inkoust, šíře stopy max 0,3 mm, délka stopy min 1 500 m,		cena za 1 ks	11,21 Kč	18	201,78 Kč	Liner Centropen 4611, zelený
119.	Magnetická emailová tabule, cca 120 x 90 cm	Emailový povrch, hliníkový rám, povrch tabule odolný vůči poškrábání a dobře stíratelný za sucha, poloha horizontálně i vertikálně, včetně poličky a montážních prvků, rozměry cca ± 5% 120 x 90 cm,		cena za 1 ks	1 557,50 Kč	4	6 230,00 Kč	Emailová magnetická tabule Q-Connect, 120 x 90 cm
120.	Magnetická emailová tabule, cca 180 x 120 cm	Emailový povrch, hliníkový rám, povrch tabule odolný vůči poškrábání a dobře stíratelný za sucha, poloha horizontálně i vertikálně, včetně poličky a montážních prvků, rozměry cca ± 5% 180 x 120 cm,		cena za 1 ks	3 373,93 Kč	1	3 373,93 Kč	Emailová magnetická tabule Q-Connect, 180 x 120 cm
121.	Magnetická stěrka větší	Magnetická stěrka na bílé tabule, rozměry cca 15,5 x 3,5 x 5,4 cm (š x v x h), vyměnitelné filcy		cena za 1 ks	28,57 Kč	31	885,67 Kč	Magnetická stěrka na bílé tabule Bi-Office
122.	Magnetická stěrka menší	Magnetická stěrka na bílé tabule, rozměry cca 11,0 x 2,0 x 5,7 cm (š x v x h)		cena za 1 ks	8,24 Kč	36	296,64 Kč	Magnetická stěrka na bílé tabule Q-Connect, žlutá
123.	Mikroténová taška, 100 ks	Nosnost min 4,0 kg, materiál: HDPE - mikroten tloušťky min 6 mikrometrů, rozměry cca 25,0 x 45,0 cm (š x v), balení 100 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	27,58 Kč	22	606,76 Kč	Mikroténová taška, 100 ks
124.	Mikrotužka, černá s kovovým klipem	Mikrotužka v klasickém designu s kovovým klipem, s vroubkovaným úchopem pro lepší ergonomii psaní, s pryží, tuha: 0,5 mm		cena za 1 ks	8,68 Kč	44	381,92 Kč	Mikrotužka Q-Connect 0,5 mm, černá
125.	Montážní páska, oboustranná, cca 19 mm x 1,5 m	Oboustranné pěnové pásky pro venkovní i vnitřní použití, na plast, kov i sklo, pro použití v interiéru i exteriéru, extra pevný, rozměr cca 19 mm x 1,5 m		cena za 1 ks	134,19 Kč	14	1 878,66 Kč	Scotch® Extra silná montážní páska, 19 mm x 1,5 m
126.	Mycí pasta na ruce, balení min 450 g	Tekutá mycí pasta na silně znečištěné ruce s vysokou čistící schopností, s abrazivem a silným odmašťovacím účinkem, hmotnost min 450 g		cena za 1 ks	35,94 Kč	76	2 731,44 Kč	Mycí pasta Solvina PRO abrazivní – 450 g
127.	Mýdlo na ruce pro každodenní použití, 100 g	Mýdlo vhodné pro každodenní použití, hmotnost cca 100 g		cena za 1 ks	10,33 Kč	140	1 446,20 Kč	Jemné tuhé mýdlo, 100 g
128.	Náhradní náplň, černá	Náhradní patrona pro popisovače na bílé tabule, barva černá, šíře stopy: 2,3 mm. Kompatibilní s položkou č. 202		cena za 1 ks	19,67 Kč	37	727,79 Kč	Náhradní náplň do Pilot V Board Master, černá
129.	Náhradní náplň, modrá	Náhradní patrona pro popisovače na bílé tabule, barva: modrá, šíře stopy: 2,3 mm. Kompatibilní s položkou č. 202		cena za 1 ks	19,67 Kč	39	767,13 Kč	Náhradní náplň do Pilot V Board Master, modrá
130.	Náhradní náplň do kul. pera, universal, modrá	Univerzální náhradní náplň pro kuličkovou pera, šíře stopy: 0,35 mm, barva: modrá		cena za 1 ks	1,10 Kč	46	50,60 Kč	Náhradní náplň do kul. pera, universal, modrá
131.	Náhradní tuhy HB, 0,5 mm, 30 ks	Univerzální tuhy HB 0,5 mm, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (30 ks)	5,17 Kč	46	237,82 Kč	Náhradní tuhy Sakota HB, 0,5 mm, 30 ks
132.	Nelepená náplň do krabičky, 9 x 9 x 5 cm	Vhodné do většiny krabiček, bílá barva lístků - nelepené, rozměry: max 9,0 x 9,0 cm, výška 5,0 cm		cena za 1 ks	26,49 Kč	44	1 165,56 Kč	Nelepená náplň do krabičky, 9 x 9 x 5 cm
134.	Nůžky s kulatou špičkou, max 21 cm	Univerzální kancelářské nůžky s kulatou špičkou		cena za 1 ks	11,87 Kč	163	1 934,81 Kč	Nůžky s kulatou špičkou, 20,5 cm
135.	Obálky C4 samolepicí - krycí páska, bílé, 25 ks	Obálky bez okénka, vnitřní tisk, rozměry cca 32,4 x 22,9 cm; 90 g/m2, samolepicí s krycí páskou, barva: bílá, balení cca 25 ks		cena za 1 balení (25 ks)	81,88 Kč	19	1 555,72 Kč	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílé 25 ks
136.	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílé 250 ks	Obálky bez okénka, vnitřní tisk, rozměry cca 32,4 x 22,9 cm; 90 g/m2, samolepicí s krycí páskou, barva: bílá, balení 250 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (250 ks)	785,89 Kč	12	9 430,68 Kč	Obálky C4 samolepicí - krycí páska bílé 250 ks
137.	Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 50 ks	Bez okénka, vnitřní tisk (kromě obálek z recyklu), rozměry cca 22,9 x 16,2 cm; 80 g/m2, samolepicí s krycí páskou, balení: 50 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	56,27 Kč	29	1 631,83 Kč	Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 50 ks
138.	Obálky C5 - samolepicí, 16,2 x 22,9 cm, 50 ks	Bez okénka, vnitřní tisk (kromě obálek z recyklu), rozměry: 22,9 x 16,2 cm; 80 g/m2, samolepicí, balení: 50 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	47,26 Kč	27	1 276,02 Kč	Obálky C5 - samolepicí, 16,2x 22,9 cm, 50 ks
139.	Obálky C5 - samolepicí, 16,2 x 22,9 cm, 500 ks	Bez okénka, vnitřní tisk ; Rozměry cca 22,9 x 16,2 cm; 80 g/m2, samolepicí, balení: 500 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (500 ks)	454,99 Kč	3	1 364,97 Kč	Obálky C5- samolepicí, 16,2 x 22,9 cm, 500 ks
140.	Obálky DL - papír s ražbou plátna, 11,0 x 22,0 cm	Elegantní obálky ze speciálního papíru s ražbou plátna pro profesionální prezentaci, rovná klopa, bez okénka, rozměry cca 22,0 x 11,0 cm; 120 g/m2; Samolepicí s krycí páskou, barva: bílá, balení: cca 20 ks		cena za 1 balení (20 ks)	484,44 Kč	8	3 875,52 Kč	Dekoratивní obálky Sigel DL, motiv šedá žula, 50 ks
141.	Obálky DL - samolepicí, 22,0 x 11,0 cm, 50 ks	Bez okénka, vnitřní tisk, rozměry cca 22,0 x 11,0 cm; 80 g/m2, samolepicí, balení: 50 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	37,81 Kč	26	983,06 Kč	Obálky DL - samolepicí, 22,0 x 11,0 cm, 50 ks
142.	Obaly na doklady L A4 silné, hladké	Průhledný, hladký nebo krupičkový povrch „orange peel“; Materiál polypropylen, tloušťka 145 mic, balení cca 25 ks		cena za 1 balení (25 ks)	61,43 Kč	24	1 474,32 Kč	Zakládací obaly L Q-C -A4,160mic,lesk,silné,100ks

143.	Obch. tašky B4, kříž. dno, textil. výztuž, 100 ks	Otevírání na kratší straně, vysoká pevnost díky výztuži, recykl v barvě hnědé, pro dokumenty formátu B4, rozměry cca 25,0 x 35,0 cm, šíře dna cca 4,0 cm; 120 g/m2; Samolepicí s krycí páskou, balení: 100 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	1 075,26 Kč	4	4 301,04 Kč	Obch. tašky B4, kříž. dno, textil. výztuž, 100 ks
144.	Obchodní tašky C4 - samolepicí, 25 ks	Bez okénka, otevírání na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry cca 22,9 x 32,4 cm; 100 g/m2, samolepicí, barva: bílá, balení cca 25 ks		cena za 1 balení (25 ks)	53,19 Kč	33	1 755,27 Kč	Obchodní tašky C4 - samolepicí, 25 ks
145.	Oboustranný prezentační stojan, A1	Oboustranný prezentační plakátový stojan formátu A1, jak do interiéru tak i do exteriéru, bílá popisovatelná tabule s lakovaným povrchem, s klipy pro snadnou a rychlou výměnu plakátu, nerezavějící kovové desky stojanu a hliníkový rám z pozinkované oceli, rozměr A1 - cca 64,0 x 123,0 (tabule: 89,0 cm) x š x v x h); hmotnost do 10 kg		cena za 1 ks	3 060,61 Kč	1	3 060,61 Kč	Oboustranná prezentační tabule Bi-Office, A1
146.	Odpadkový koš, recyklovaný, 40 l, černý	Velkoobjemový odpadkový koš, z recyklovaného materiálu, 100% znovu recyklovatelný, výška cca 50,0 cm, průměr cca 38,0 cm, objem 40,0 l		cena za 1 ks	570,27 Kč	3	1 710,81 Kč	Odpadkový koš CepPro Maxi, 40 l, černý
147.	Ořezávátka kovové	Tradiční celokovové ořezávátka		cena za 1 ks	2,42 Kč	32	77,44 Kč	Ořezávátka Donau, kovové, jednoduché
148.	Ořezávátka se zásobníkem plastové	Tradiční plastové ořezávátka se zásobníkem, barva jakákoliv.		cena za 1 ks	7,58 Kč	22	166,76 Kč	Ořezávátka KEYROAD Star, jednoduché, modré
151.	Pákový pořadač základní, šíře 5,0 cm, balení 20 ks	Designový povrch, páková mechanika s kovovým přtlakem, kroužek s lemováním pro snadné vytážení, bez spodního lemování, nalepená hřbetní etiketa, A4, šíře cca 5,0 cm, balení 20ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (20 ks)	849,53 Kč	8	6 796,24 Kč	Pákový pořadač Q-Connect A4 5 cm, černý mramor
152.	Pákový pořadač základní, šíře 7,5 cm, balení 20 ks	Designový povrch, páková mechanika s kovovým přtlakem, kroužek s lemováním pro snadné vytážení, bez spodního lemování, nalepená hřbetní etiketa, A4, šíře cca 7,5 cm, balení 20ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry		cena za 1 balení (20 ks)	849,53 Kč	6	5 097,18 Kč	Pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, černý mramor
153.	Papír A4, 80 g, 2500 listů	Xerografický papír standardní kvality pro každodenní použití., vhodný pro většinu laserových a inkoustových tiskáren, kopírovacích strojů a faxů.; CIE bělost min 153, Opacita min 93, FSC, Ecolabel, ECF certifikace,	ANO/ANO	cena za 1 balení (2500 listů)	420,92 Kč	54	22 729,68 Kč	Papír OFFICEO Copy A4 - 80 g/m2, 500 l.
154.	Papír A4, 80 g, 500 listů	Xerografický papír standardní kvality pro každodenní použití, vhodný pro většinu laserových a inkoustových tiskáren, kopírovacích strojů a faxů.; CIE bělost min 153, Opacita min 93, FSC, Ecolabel, ECF certifikace,	ANO/ANO	cena za 1 balení (500 listů)	84,18 Kč	2685	226 023,30 Kč	Papír OFFICEO Copy A4 - 80 g/m2, 500 l.
155.	Papír vysoké kvality, A4, 120 g, 250 listů	Xerografický papír nejvyšší kvality, dokonalá povrchová úprava, vhodný zejména pro barevný tisk, CIE bělost min 170, FSC, Ecolabel, ECF certifikace, vhodný pro všechny kancelářské inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje, zvláště vhodný pro plnobarevný, jedno- i oboustranný tisk a kopírování. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (250 listů)	74,62 Kč	18	1 343,16 Kč	Kancelářský papír IQ Premium A4 - 120 g/m2, CIE 170, 250 listů
156.	Papír vysoké kvality, A4, 160 g, 250 listů	Xerografický papír nejvyšší kvality, dokonalá povrchová úprava, vhodný zejména pro barevný tisk, CIE bělost min 170, FSC, Ecolabel, ECF certifikace, vhodný pro všechny kancelářské inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje, zvláště vhodný pro plnobarevný, jedno- i oboustranný tisk a kopírování. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (250 listů)	105,17 Kč	37	3 891,29 Kč	Kancelářský papír IQ Premium A4 - 160 g/m2, CIE 170, 250 listů
157.	Papír vysoké kvality, A4, 80 g, 500 listů	Xerografický papír nejvyšší kvality, dokonalá povrchová úprava, vhodný zejména pro barevný tisk, CIE bělost min 170, FSC, Ecolabel, ECF certifikace, vhodný pro všechny kancelářské inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje, zvláště vhodný pro plnobarevný, jedno- i oboustranný tisk a kopírování, balení 500 listů. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (500 listů)	104,08 Kč	740	77 019,20 Kč	Papír OFFICEO Premium A4 - 80 g/m2, 500 listů
158.	Papír recyklovaný A4, 80 g, CIE 150	Xerografický papír, vysoce bílý, 100% recyklovaný papír (CIE bělost min 150), opacita min 92, speciální technologie pro sytější černou a živější barvy, s ekologickým profilem FSC, Ecolabel, CO2 Neutral; BLI certifikace, balení 500 listů, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (500 listů)	160,78 Kč	135	21 705,30 Kč	Recykl.papír Nautilus Superwhite, A4, 80 g, 500 l.
159.	Papír, A4, 250 g/m2, 125 listů	Xerografický papír pro plnobarevné kopírování a pro barevný laserový tisk; CIE bělost min 161, mimořádně hladký povrch, FSC certifikace, balení 125 listů, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (125 listů)	118,58 Kč	14	1 660,12 Kč	Papír Color Copy Originál A4-250g,CIE161,125 listů
160.	Papír vysoké kvality, A4, 90 g, 500 listů	Xerografický papír nejvyšší kvality, dokonalá povrchová úprava, vhodný zejména pro barevný tisk, CIE bělost min 170, FSC, Ecolabel, ECF certifikace, vhodný pro všechny kancelářské inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje, zvláště vhodný pro plnobarevný, jedno- i oboustranný tisk a kopírování, balení 500 listů. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (500 listů)	112,21 Kč	64	7 181,44 Kč	Kancelářský papír IQ Premium A4 - 90 g/m2, CIE 170, 500 listů
161.	Papír vysoké kvality, A4, 100 g, 500 listů	Xerografický papír nejvyšší kvality, dokonalá povrchová úprava, vhodný zejména pro barevný tisk, CIE bělost min 170, FSC, Ecolabel, ECF certifikace, vhodný pro všechny kancelářské inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje, zvláště vhodný pro plnobarevný, jedno- i oboustranný tisk a kopírování, balení 500 listů. Odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma směry	ANO/ANO	cena za 1 balení (500 listů)	124,63 Kč	24	2 991,12 Kč	Kancelářský papír IQ Premium A4 - 100 g/m2, CIE 170, 500 listů
162.	Papír toaletní Jumbo Mini Standard, 2vrstvý,6 rolí	Průměr role 18,0 cm, návin minimálně 200,0 m; Tolerance ± 5%; Bělený recykl, dvouvrstvý		cena za balení (6 ks)	430,15 Kč	19	8 172,85 Kč	Toaletní papír Katrin Gigant Plus M2, 2vr., 6 rolí

163.	Papír. utěrky v rolích, bílá, 2 ks	Dvouvrstvé papírové utěrky, 100% celulóza, návin role: min 10,0 m; výška role cca 22,2 cm, průměr role cca 9,0 cm, průměr dutinky: 4,5 cm; Tolerance ± 5%		cena za balení (2 ks)	19,67 Kč	44	865,48 Kč	Kuchyňské utěrky Perfex - 2vrstvý, bílé, 2 ks
164.	Papír. utěrky v rolích, bílé	Papírové průmyslové utěrky v roli, pevné a velmi savé, materiál celulóza, systém W1/W2, dvouvrstvé, role obsahuje min 500 utěrek, rozměry utěrky: 23,5 x 34,0 cm; návin role 170,0 m; výška role 23,5 cm; průměr role 26,2 cm; Tolerance ± 5%;	ANO	cena za 1 balení (2 role)	777,54 Kč	4	3 110,16 Kč	Papírové utěrky v rolích Tork Heavy Duty, bílé
165.	Papírová taška na víno, přírodní	Taška na víno s lýkovými uchy. Provedení: matné bez laminace. Materiál: 120g papír. Rozměrycca 14,0 x 39,5 x 8,5 cm.		cena za 1 ks	19,12 Kč	18	344,16 Kč	Dárková taška na víno, přírodní
166.	Papírové desky s jednou chlopní A4, 20 ks	Desky z recyklovaného kartonu 240 g/m ² , rozměry cca 23x31 cm (šxv), odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (20 ks)	126,17 Kč	38	4 794,46 Kč	Papír.desky s 1 chlopní HIT Office A4 modré, 20ks
168.	Papírové desky s jednou chlopní A4mix barev, 100 ks	Desky z recyklovaného kartonu 240 g/m ² , rozměry cca 23x31 cm (šxv), rozměr cca 23,0 x 31,0 cm (š x v), odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (20 ks)	105,17 Kč	16	1 682,72 Kč	Papír.desky s 1 chlopní HITOfficeA4,mixbarev,100ks
169.	Papírové desky se třemi chlopněmi A4, 50 ks	Desky z recyklovaného kartonu min 240 g/m ² , rozměr cca 23,0 x 31,0 cm (š x v), odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (50 ks)	414,76 Kč	43	17 834,68 Kč	Papír. desky s chlopněmi HIT Office A4 modré,50 ks
172.	Papírové kapesníčky v krabičce	Měkké, dvouvrstvé kapesníčky, celulóza; V krabičce, vhodné k používání v kanceláři či v automobilu; Balení 100 ks kapesníčků, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (100 ks)	18,13 Kč	334	6 055,42 Kč	Papírové kapesníčky PrimaSoft - 2vrstvé, bílé
173.	Papírové ručníky, 2vrstvé, 250 ks	Zelené, dvouvrstvé, recyklované, rozměry ručníků cca 24,0 x 23,0 cm (š x v); odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (250ks)	47,15 Kč	1197	56 438,55 Kč	Papírové ručníky Q-Connect, zelené, 2vrstvé,250 ks
174.	Papírové ručníky Z, 1vrstvé, 250 ks	Jednovrstvé ručníky z recyklované suroviny, rozměry ručníku cca 25,0 x 23,0 cm, balení obsahuje 250 ks, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (250 listů)	24,29 Kč	252	6 121,08 Kč	Papírové ručníky Z, 1vrstvé, šedé, 250 ks
175.	Papírové ubrousky, bílé, 100 ks	Bílé jednovrstvé ubrousky z celulózy, rozměry cca 30,0 x 30,0 cm; 100 ks v balení, odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (100 ks)	18,90 Kč	48	907,20 Kč	Papírové ubrousky Primasoft 1vrstvé, bílé, 100 ks
176.	Papírový pytel větší, 3vrstvý, rozmer cca 65 x 120 cm	Odolné vůči roztržení, nosnost min 60,0 kg		cena za 1 ks	34,95 Kč	24	838,80 Kč	Papírový pytel větší, 3vrstvý, 65 x 120 cm
177.	Papírový rozřazovač mix barev, 100 ks	Pro všechny druhy šanonů, rozměry cca 10,5 x 24,0 cm (š x v),karton 190 g/m ² , odchylka v počtu ks v balení možná 5 % oběma		cena za 1 balení (100 ks)	49,02 Kč	38	1 862,76 Kč	Papírové rozliš. Donau,1/3 A4,pap.,100ks,mix barev
178.	Páska, 12 mm, černá	Originální páska pro štítkovač Brother TZ-231. Barva: černá.		cena za 1 ks	335,30 Kč	4	1 341,20 Kč	Páska Brother TZE-231, 12 mm, bílá-černý text
179.	Permanentní popisovač, dvouhrotý, černý	Dva permanentní popisovače na alkoholové bázi v jednom, bez xylenu, min ze 75 % z recyklovaných materiálů (nezahrnuje vyměnitelné části), lze použít i na CD; Šíře stopy min 0,5 mm (vláknový hrot), max 0,4 mm (plastový hrot);		cena za 1 ks	38,47 Kč	76	2 923,72 Kč	Permanentní popisovač Pilot Twin, dvouhrotý, černý
180.	Permanentní popisovač, kulatý, černý	Permanentní popisovač s rychleschnoucím inkoustem vodě i světlu odolným, na většinu povrchů včetně dřeva, skla i kovu, kulatý hrot, šíře stopy max 1,5 mm		cena za 1 ks	7,58 Kč	35	265,30 Kč	Permanentní popisovač Centropen 2846, černý
181.	Permanentní popisovač, zkosený, černý	Permanentní popisovač s rychleschnoucím inkoustem vodě i světlu odolným, na většinu povrchů včetně dřeva, skla i kovu, zkosený hrot, šíře stopy: 2,0 - 5,0 mm		cena za 1 ks	16,59 Kč	32	530,88 Kč	Permanentní popisovač Centropen 8516, černý
182.	Permanentní popisovač, černý	Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy max 1,0 mm; kulatý hrot		cena za 1 ks	7,58 Kč	102	773,16 Kč	Permanentní popisovač Centropen 2846, černý
183.	Permanentní popisovač, červený	Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy max 1,0 mm; kulatý hrot		cena za 1 ks	7,58 Kč	19	144,02 Kč	Permanentní popisovač Centropen 2846, červený
184.	Permanentní popisovač, modrý	Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy max 1,0 mm; kulatý hrot		cena za 1 ks	7,58 Kč	22	166,76 Kč	Permanentní popisovač Centropen 2846, modrý
185.	Permanentní popisovač, sada 4 barev	Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy max 1,0 mm; kulatý hrot, sada 4 barev		cena za 1 sadu (4 ks)	30,33 Kč	39	1 182,87 Kč	Permanentní popisovač Centropen 2846, sada 4 barev
186.	Permanentní popisovač, kulatý, černý	Permanentní popisovač s rychleschnoucím inkoustem, na většinu běžných povrchů, uzávěr s praktickým klípem v barvě náplně, pomalu vysychající, šíře stopy: 1,0 - 3,0 mm;		cena za 1 ks	4,18 Kč	53	221,54 Kč	Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, černý
187.	Pero kuličkové černé	Jednorázové kuličkové pero, pogumovaný úchop, náplň na olejové bázi, barva těla odpovídá barvě náplně, šíře stopy max 0,5 mm		cena za 1 ks	4,84 Kč	49	237,16 Kč	Kuličkové pero Spoko 112 - černá náplň, 0,5 mm
188.	Pero kuličkové modré	Jednorázové kuličkové pero, pogumovaný úchop, náplň na olejové bázi, barva těla odpovídá barvě náplně, šíře stopy max 0,5 mm		cena za 1 ks	4,62 Kč	23	106,26 Kč	Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm
189.	Pestrobarevné papíry A4, 20 listů	Nelepící pestrobarevné papíry, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (20 ks)	17,80 Kč	17	302,60 Kč	Pestrobarevné papíry A4 složka 20 listů, 10 barev

190.	Pevná lepicí páska, stříbrná	Extra pevná a odolná univerzální páska s textilní vlákny, s možností ručního odtržení		cena za 1 ks	73,63 Kč	21	1 546,23 Kč	Lepicí páska Q-Connect s tkaninou, 48x25m, stříbrná
191.	Plánovací karta	České roční kalendárium. Rozměry cca 21,1 x 14,8 cm		cena za 1 ks	2,31 Kč	17	39,27 Kč	Plánovací karta 2024
192.	Plastové pravítko, 20 cm	V průhledném provedení		cena za 1 ks	1,87 Kč	50	93,50 Kč	Plastové pravítko - 20 cm, transparentní
193.	Plastové pravítko, 30 cm	V průhledném provedení		cena za 1 ks	3,96 Kč	76	300,96 Kč	Pravítko DONAU 30 cm, transparentní
194.	Plastový box s otvíráním zepředu, 20 litrů	Otevírání pomocí předního okna pro snadný přístup k obsahu, ideální pro stohování a ukládání dokumentů s rozměry cca 24,0 x 32,0 cm. Horní víko snadno odejmout či otevřít na obě strany, 2 pevné úchyty pro uzavírání víka, široký okraj pro snadnou manipulaci s boxem, pevné stěny a vyztužené rohy, z transparentního polypropylenu		cena za 1 ks	361,68 Kč	5	1 808,40 Kč	Plastová krabice Strata-přední otevír., transp., 20l
195.	Plastový box, 12 litrů	Multifunkční box pro úschovu dokumentů a zásob, rozměry cca 29,5 x 18,3 x 40,0 cm (š x v x h)		cena za 1 ks	274,64 Kč	5	1 373,20 Kč	Plastová krabice Strata, 12 litrů
196.	Plastový pákový pořadač 5,0 cm	Celoplastový pořadač s pákovou mechanikou, z kvalitního silného kartonu potaženého z vnější i vnitřní strany polypropylenovou fólií, na spodních hranách s kovovým lemováním, mechanika se zámkem (radokroužky), zpevněný hřbetní kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, šíře cca 5 cm (± 5%)		cena za 1 ks	59,13 Kč	98	5 794,74 Kč	Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 5,0 cm, černý
197.	Plastový pákový pořadač 8,0 cm	Celoplastový pořadač s pákovou mechanikou, z kvalitního silného kartonu potaženého z vnější i vnitřní strany polypropylenovou fólií, na spodních hranách s kovovým lemováním, mechanika se zámkem (radokroužky), zpevněný hřbetní kroužek, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, šíře cca 8 cm (± 8%)		cena za 1 ks	59,13 Kč	35	2 069,55 Kč	Plastový pákový pořadač Q-Connect A4 7,5 cm, černý
198.	Plotterové role - barevný tisk 91,4 cm x 45,0 m	Role z vysoce kvalitního papíru 90 g/m2, matný nenatíraný papír pro rychlé schnutí, šíře cca 91,4 cm, návin min 45,0 m, vnitřní průměr dutinky max 50,0 mm, pro doporučený druh tisku: barevný	ANO	cena za 1 ks	348,93 Kč	3	1 046,79 Kč	Plot.role OFFICEO-914 mmx45m,90g/m2,bar.tisk,1ks
199.	Plotterové role - multifunkční tisk 91,4 cm x 45 m	Role z vysoce kvalitního papíru 90 g/m2, pololesklý natíraný papír vhodný pro reprezentativní profesionální tisk, šíře cca 91,4 cm, návin min 45,0 m, vnitřní průměr dutinky max 50,0 mm, pro multifunkční tisk	ANO	cena za 1 ks	499,17 Kč	5	2 495,85 Kč	Plotter.role Q-Connect-914mmx50m,90g/m2,1ks
200.	Podpisová kniha A4 černá	S pružným plátěným hřbetem, okraje listů chráněné plátnem, uvnitř karton s otvory, obal z PVC, vnitřní listy z tvrdého kartonového papíru, min 14 volných listů, tedy min 15 míst pro uložení dokumentu., rozměry cca 24,0 x 35,0 cm, pro formát A4		cena za 1 ks	228,92 Kč	11	2 518,12 Kč	Podpisová kniha Q-Connect, A4, 20 listů, černá
201.	Popisovač, sada 5 barev	Popisovač na bílé tabule s výměnnou náplní, inkoust s intenzivními barvami, bez nutnosti pumpovat inkoust, šíře stopy min 2,3 mm, sada 5 různých barev		cena za 1 sadu (5 ks)	154,19 Kč	9	1 387,71 Kč	Popisovač Pilot V Board Master, sada 5 barev
202.	Popisovač na bílé tabule, kulatý, černý	Popisovač na bílé tabule, sklo a další neporézní hladké povrchy, s kulatým hrotem, barva černá		cena za 1 ks	30,00 Kč	93	2 790,00 Kč	Popisovač Pilot V Board Master, černý
203.	Popisovač na bílé tabule, kulatý, zelený	Popisovač na bílé tabule, sklo a další neporézní hladké povrchy, s kulatým hrotem, šíře stopy max 2,5 mm, barva zelená		cena za 1 ks	6,70 Kč	434	2 907,80 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, zelený
204.	Popisovač na bílé tabule, zkos. hrot černý	Popisovač na bílé tabule a laminované povrchy, se zkoseným hrotem, šíře stopy: 1,0 - 3,0 mm, barva černá;		cena za 1 ks	18,24 Kč	34	620,16 Kč	Popisovač na bílé tabule Centropen 8569, černý
205.	Popisovač na bílé tabule, černý	Popisovač pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán apod., inkoust na alkoholové bázi, za sucha stíratelný, náplň zdravotně nezávadná, kulatý hrot, šíře stopy max 2,5 mm		cena za 1 ks	6,70 Kč	181	1 212,70 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, černý
206.	Popisovač na bílé tabule, červený	Popisovač pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán apod., inkoust na alkoholové bázi, za sucha stíratelný, náplň zdravotně nezávadná, kulatý hrot, šíře stopy max 2,5 mm		cena za 1 ks	6,70 Kč	37	247,90 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, červený
207.	Popisovač na bílé tabule, modrý	Popisovač pro psaní na bílé smaltované tabule, PVC, sklo, porcelán apod., inkoust na alkoholové bázi, za sucha stíratelný, náplň zdravotně nezávadná, kulatý hrot, šíře stopy max 2,5 mm		cena za 1 ks	6,70 Kč	55	368,50 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, modrý
208.	Popisovač na bílé tabule, kulatý, černý	Popisovač na bílé tabule a laminované povrchy, šíře stopy: 1,0 - 5,0 mm kulatý hrot, barva černá		cena za 1 ks	6,70 Kč	99	663,30 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, černý
209.	Popisovač na bílé tabule, kulatý, červený	Popisovač na bílé tabule a laminované povrchy, šíře stopy: 1,0 - 5,0 mm kulatý hrot, barva červená		cena za 1 ks	6,70 Kč	43	288,10 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, červený
210.	Popisovač na bílé tabule, kulatý, zelený	Popisovač na bílé tabule a laminované povrchy, šíře stopy: 1,0 - 5,0 mm kulatý hrot, barva zelená		cena za 1 ks	6,70 Kč	64	428,80 Kč	Popisovač na bílé tabule Q-Connect, zelený
211.	Popisovač na CD/DVD/BD černý	Popisovač v trojhranném designu s ergonomickým úchopem, k popisování CD, DVD a BD disků, permanentní inkoust na alkoholové bázi, kulatý hrot, šíře stopy max 1,0 mm		cena za 1 ks	13,96 Kč	35	488,60 Kč	Popisovač na CD Centropen 4606, černý
212.	Prací prášek, balení min 250 g	Prací prášek na praní barevného prádla, pro praní již na 30 °C, minimálně 4 prací dávky, hmotnost min 250 g		cena za 1 ks	17,91 Kč	106	1 898,46 Kč	Prášek na praní Robeta - 600 g
213.	Prášek na praní min 50 pracích dávek	Prací prostředek s nízkou pěnovostí, pro ochranu barev a perfektní praní, balení o velikosti min 50 pracích dávek		cena za 1 ks	166,83 Kč	7	1 167,81 Kč	Univerzální prášek na praní Trim, 9 kg
214.	Prešpánové desky se třemi chlopněmi žluté, 20 ks	Desky vyrobené z prešpánu min 350 g/m2, rozměry cca 23,0 x 31,0 cm (š x v), odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (20 ks)	790,07 Kč	34	26 862,38 Kč	Prešp.desky se 3 chlopn.a gumičk.,A4,žluté,20 ks
215.	Prešpánové desky se třemi chlopněmi červené, 20 ks	Desky vyrobené z prešpánu min 350 g/m2, rozměry cca 23,0 x 31,0 cm (š x v), odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (20 ks)	790,07 Kč	50	39 503,50 Kč	Prešp.desky se 3 chlopn.a gumičk.,A4,červ.,20 ks

216.	Prodlužovací přívod s vypínačem, 4 zásuvky, 5 m	Prodlužovací kabely se čtyřmi zásuvkami a s centrálním vypínačem; Barva bílá		cena za 1 ks	199,25 Kč	12	2 391,00 Kč	Prodlužovací přívod s vypínačem, 4 zásuvky, 5 m
217.	Prospektové obaly U čiré A4, hladké, v ploché krabici	Balení prospektových obalů v ploché krabici pro pohodlnou manipulaci a zabraňující rozházení či pokrčení obalů, klasický prospektový obal s vkládáním shora a eurozávěsem na straně, průhledný polypropylenový euroobal na malý objem papírových dokumentů, tloušťka obalu cca 55 mikronů		cena za 1 balení (100 ks)	91,11 Kč	54	4 919,94 Kč	Euroobaly U Donau v krabici-A4,lesklé,50mic,100ks
218.	Prospektové obaly U závěsné A4, balení 100 ks	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, průhledný, hladký povrch, balení 100 ks, min 50 mikronů, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	91,11 Kč	35	3 188,85 Kč	Euroobaly U Donau v krabici-A4,lesklé,50mic,100ks
219.	Prospektové obaly U závěsné A4, 50ks	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, průhledný, krupičkový povrch, balení 50 ks, síla min 75 mikronů, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	46,71 Kč	60	2 802,60 Kč	Euroobaly U Q-Connect - A4, matné, 80 mic, 100 ks
220.	Prospektové obaly U závěsné A4, 90 mikronů	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, průhledný, hladký povrch, balení 100 ks, síla min 90 mikronů, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	142,76 Kč	10	1 427,60 Kč	Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks
221.	Prospektové obaly "U" závěsné A4 - 50 ks, 55 mikro	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, průhledný, jemně krupičkový (matný) povrch "orange peel", tloušťka min 55 mic, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	93,31 Kč	104	9 704,24 Kč	Euroobaly U Q-Connect - A4, matné, 80 mic, 100 ks
222.	Prospektové obaly s rozšíř. kap.A4, s chlopni, 5 ks	Vhodné pro zakládání objemnějších dokumentů, kapacita až 200 listů, otevřené spodní rohy kapes pro ochranu rohů objemnějších dokumentů, zpevněná europerforace, hladký povrch silného PVC, tloušťka min 170 mic, rozměry cca 23,6 x 31,0 cm. Odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (5 ks)	33,74 Kč	12	404,88 Kč	Euroobaly katalog.chlop. Donau-A4,lesk,170mic,12ks
223.	Prospektové obaly U s rozšíř.kapacitou, 55 mikronů	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, průhledný, jemně krupičkový povrch, balení 50 ks, síla min 55 mikronů, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (50 ks)	46,82 Kč	47	2 200,54 Kč	Euroobaly U rozšíř.kapacita-A4+,mat,50mic,50ks
224.	Prospektové obaly U závěsné A4, 75 mikronů	Nahoře otevřené, europerforace, materiál polypropylen, průhledný, hladký povrch, balení 100 ks, síla min 75 mic, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	113,09 Kč	162	18 320,58 Kč	Euroobaly U Q-Connect - A4, lesklé, 75 mic, 100 ks
225.	Prostředek na nádobí, 900 ml	Čistící prostředek na nádobí, šetrný k pokožce rukou, skvělé odmašťovací schopnosti, s bohatou jemnou pěnou, objem 900 ml - 1000 ml		cena za 1 ks	37,48 Kč	37	1 386,76 Kč	Prostředek na nádobí GO! - balzám, citron, 1 l
226.	Prostředek na nádobí, 1 l	Účinný prostředek na mytí nádobí s velmi dobrou odmašťovací schopností a svěží vůní pro účinné odstranění nečistot, šetrné složení k rukám, objem min 1 l		cena za 1 ks	37,48 Kč	60	2 248,80 Kč	Prostředek na nádobí GO! - balzám, citron, 1 l
227.	Pryž AS 40, vinylová	Vinylová pryž na grafitové tužky, rozměry cca 33,0 x 16,0 x 10,0 mm		cena za 1 ks	5,39 Kč	53	285,67 Kč	Pryž Pelikan AS 40, bílá
228.	Recyklovaný sešit, A5, 40 listů, linkovaný	100% recyklovaný papír, gramáž min 60 g/m2, odchylka v počtu listů možná 5% oběma směry		cena za 1 ks	10,22 Kč	35	357,70 Kč	Recyklovaný sešit č. 544 - A5, 40 listů, linkovaný
229.	Respirátor AP 1085	Jednorázová polypropylenová tvarovaná rouška bez ventilku, min 140 g/m2, určeno pro práci v prašném prostředí nebo jako ochrana kontaminace výrobků		cena za 1 ks	2,31 Kč	59	136,29 Kč	Respirátor AP 1085
230.	Rozešívač drátků, černý	Pro snadné rozpojení sešitých dokumentů		cena za 1 ks	6,81 Kč	55	374,55 Kč	Rozešívač drátků Q-Connect, černý
231.	Rukavice PH latex, pudr	Jednorázové latexové rukavice, pudrované, vhodné pro krátkodobý styk s potravinami, nevhodné pro kontakt s oleji,tuky a uhovodík, balení cca 200 ks, baleno v krabici, odpovídající normě EN 420, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (200 ks)	132,10 Kč	13	1 717,30 Kč	Rukavice LOON - latex - pudrované - vel. L
232.	Sada magnetů, průměr 20 mm, bílé, 10 ks	Magnety různých barev, nosnost min 0,4 kg		cena za 1 balení (10 ks)	40,11 Kč	24	962,64 Kč	Sada magnetů - 40 mm, bílé, 10 ks
233.	Sada na čištění a ochranu monitoru	Bez alkoholu, pro použití na všechny monitory, včetně notebooků a dotykových obrazovek, s ochranným antistatickým účinkem, sada s 1x 250 - 300 ml čistící sprej na obrazovky a 1x utěrku z mikrovlákn		cena za 1 sadu	109,68 Kč	6	658,08 Kč	Čistící set Q-Connect na TV, sprej + mikroutěrka
234.	Samouzavíratelné sáčky 10 x 15 cm, 100 ks	Čiré sáčky s praktickým zipem o síle min 35 mikronů, odchylka ve velikosti sáčků možná 5% oběma směry, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	23,63 Kč	18	425,34 Kč	Rychlouzavír.sáčky Q-Connect,10x15 cm,100 ks
235.	Samouzavíratelné sáčky 25 x 35 cm, 100 ks	Čiré sáčky s praktickým zipem o síle min 35 mikronů, odchylka ve velikosti sáčků možná 5% oběma směry, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za balení (100 ks)	118,03 Kč	27	3 186,81 Kč	Rychlouzavír.sáčky Q-Connect,25x35 cm,100 ks
236.	Samouzavíratelné sáčky 6 x 8 cm, 100 ks	Čiré sáčky s praktickým zipem o síle min 35 mikronů, odchylka ve velikosti sáčků možná 5% oběma směry, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za balení (100 ks)	13,74 Kč	86	1 181,64 Kč	Rychlouzavír.sáčky Q-Connect,6x8 cm,100 ks
237.	Sešit, A4, 60 listů, linkovaný	Kvalitní bílý bezdřevý papír, min 60 g/m2, odchylka v počtu listů v sešitu možná 5% oběma směry		cena za 1 ks	31,54 Kč	106	3 343,24 Kč	Sešit č. 464, A4, 60 listů, linkovaný
238.	Sešit, A5, 40 listů, linkovaný	Kvalitní bílý bezdřevý papír, min 60 g/m2, odchylka v počtu listů v sešitu možná 5% oběma směry		cena za 1 ks	11,43 Kč	63	720,09 Kč	Sešit č. 544, A5, 40 listů, linkovaný
239.	Sešíváčka Metal 20, delší, černá	Celokovová sešíváčka s plastovými doplňky, gumové dno pro ochranu nábytku před poškrábáním, dva typy sešívání: otevřené a uzavřené, horní plnění drátků, výkon min 20 listů, pro drátky 24/6 a 26/6		cena za 1 ks	53,30 Kč	37	1 972,10 Kč	Sešíváčka Q-Connect, 20 listů, kovová, černá
240.	Set pro bílé tabule	Sada 4 ks popisovačů různých barev a čistícího spreje (min obj. 250 ml), magnetické stěrky, 10 náhradních filců do stěrky, 10 utěrek, 10 magnetů (o průměru min 25 mm), magnetický držák na popisovače. Odchylka v jednotlivých počtech ks v balení možná 5% oběma směry.		cena za 1 sadu	190,13 Kč	7	1 330,91 Kč	Set na tabule Q-Connect - 33 produktů
241.	Silnostěnný pytel 200 mic, 70 x 110 cm, černý, 1 ks	Pevné pytle, rozměry cca 70,0 x 110,0 cm, objem min 110,0 litrů, síla min 200 mic, odchylka v uvedených parametrech možná 5% oběma směry		cena za 1 ks	17,58 Kč	127	2 232,66 Kč	Silnostěnný pytel 200 mi, 70 x 110 cm, černý, 1 ks

242.	Skartovač, řez na částice 4x50 mm	Skartovací stroj, řezací mechanismus musí umět zpracovat sponky ze sešivačky, kancelářské spony a kreditní karty, stupeň utajení: P – 3, typ řezu: částice 4 x 50 mm, rychlost řezání min 4 m/min, šíře vstupu papíru min 230 mm, kapacita řezání až 10 listů papíru min 70 g/m2 najednou, odpadová nádoba min 22 l, automatický start / stop, zpětný chod, tepelná pojistka motoru, záruka min 2 roky na celý stroj, min 5 let na řezací mechanismus, rozměry cca 23,3 x 40,7 x 37,1 cm (š x v x h), hmotnost max 5,8 kg, hlučnost max 70 dB		cena za 1 ks	3 484,38 Kč	1	3 484,38 Kč	Skartovač Fellowes 60Cs, řez na částice 4x50 mm
243.	Skartovač, řez na částice 4x40 mm	Automatický skartovací stroj na až 200 listů A4, řezací mechanismus musí umět zpracovat sponky ze sešivačky, kancelářské spony, kreditní karty a CD/DVD disky, stupeň utajení: P – 4, typ řezu: částice min 4 x 40 mm, rychlost řezání max 3,0 m/min, kapacita automatického podavače min 200 listů A4 / samostatný vstup pro manuální skartaci až 6 listů papíru min 70 g/m2, šíře vstupu papíru min 230 mm, odpadová nádoba min 32,0 l, automatický start / stop, zpětný chod, automatický zpětný chod při přeplnění papírem, ochrana proti zahlcení papírem, tepelná pojistka motoru, automatické vypnutí po 2 minutách nečinnosti, tichý chod, záruka min 2 roky na celý stroj, 10 let na řezací mechanismus, rozměry cca 35,0 x 51,5 x 49,0 cm (š x v x h); Hmotnost max 18 kg, hlučnost max 65 dB		cena za 1 ks	12 842,25 Kč	1	12 842,25 Kč	Skartovačka Fellowes AutoMax 200C - P4, řez na částice 4 x 38 mm
244.	Souprava WC, bílá	Souprava WC plastová, bílá štětka a držák na štětku		cena za 1 balení	27,91 Kč	19	530,29 Kč	WC souprava Vektex - bílá
245.	Spínací lišta hřbetní 30	Pevná hřbetní lišta pro 30 listů papíru 80 g/m2, pro formát A4		cena za 1 ks	5,50 Kč	183	1 006,50 Kč	Násuvný spínací hřbet Durable 30 listů, černý, 1ks
247.	Spínací lišta hřbetní 60	Pevná hřbetní lišta pro 60 listů papíru 80 g/m2, pro formát A4		cena za 1 ks	6,04 Kč	167	1 008,68 Kč	Násuvný spínací hřbet Durable 60 listů, černý, 1ks
249.	Spínací lišta hřbetní 90, černá	Pevná hřbetní lišta pro 90 listů papíru 80 g/m2, pro formát A4		cena za 1 ks	10,00 Kč	49	490,00 Kč	Násuvný spínací hřbet 90, černý, 1ks
250.	Spisové desky průhledné s drukem A4 mix barev 25 ks	Průhledné polypropylenové desky se zapínáním na druk, libovolný mix barev pro formát A4 i A5)		cena za 1 balení (25 ks)	253,21 Kč	15	3 798,15 Kč	Zakládací pouzdro s drukem A4 mix barev 25ks
251.	Stojanový ventilátor	Stojanový ventilátor, 3 rychlosti, průměr lopatek cca 40,0 cm, automatická horizontální rotace v úhlu 90° s možností vypnutí, nastavitelný úhel sklonu a výška v rozsahu min 107,0 – 127,0 cm, přední a zadní kovová ochranná mřížka, protiskluzové nožky, ochrana proti přehřátí, příkon max 50 W, hlučnost max 50 dB(A), délka přívodního kabelu: min. 1,5 m, rozměry min 625 x 1260 x 625 mm (š x v x h), hmotnost max 3 kg, napětí a kmitočet: 220-240 V, 50 Hz		cena za 1 ks	653,14 Kč	2	1 306,28 Kč	Stojanový ventilátor SFN 4047WH
252.	Šipky plastové, 12 x 45 mm	Pevné šipky z lehkého plastu v mixu 5 barev; Snadno popisovatelné, snadno přemístitelné, rozměry cca 12,0 x 45,0 mm, balení s obsahem 5 x 25 šipek, odchylka v počtech ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (5 ks)	14,40 Kč	54	777,60 Kč	Samolepicí záložky Donau - fóliové, 12x45mm, assort
253.	Tekuté mýdlo, 5 l	Jemné tekuté mýdlo s vůní, neutrální pH, pro použití v dávkovačích, odchylka ve velikosti balení možná 5% oběma směry		cena za 1 ks	70,01 Kč	64	4 480,64 Kč	Tekuté mýdlo Willi - 5 kg
254.	Termokotouček 57x40x12, návin 18 m	Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie z termocitlivého papíru do pokladen, platebních terminálů a kalkulaček, šíře pásu max 57,0 mm, orientační průměr kotoučku cca 40,0 mm, gramáž cca 55 g/m2, průměr dutinky max 12,0 mm, návin min 18 m; parametry: 57/40/12, trvanlivost vzniklého průpisu min 7 let		cena za 1 ks	9,45 Kč	50	472,50 Kč	Termokotouček - 57 x 40 x 12, návin 18 m, 55 g/m2
255.	Termokotouček 80x80x12, návin 80 m	Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie z termocitlivého papíru do pokladen, platebních terminálů a kalkulaček, šířka pásu max 80,0 mm, orientační průměr kotoučku cca 80,0 mm, gramáž 55 g / m2, průměr dutinky max 12,0 mm, návin min 80 m, parametry: 80/80/12, trvanlivost vzniklého přepisu min 7 let		cena za 1 ks	46,60 Kč	50	2 330,00 Kč	Termokotouček - 80 x 80 x 12, návin 80 m, 55 g/m2
256.	Toaletní papír, 2vrstvý, 4 role	Jemný, potištěný, dvouvrstvý, 100% celulóza, návin role min 17,0 m, tolerance ± 5%, v balení min 4 role		cena za 1 balení (4ks)	24,95 Kč	34	848,30 Kč	Toaletní papír Perflex - 2vrstvý, bílý, 4 role
257.	Toaletní papír Jumbo, 2vrstvý, 6 rolí	Průměr role max 25 cm, návin min 350,0 m, počet útržků role min 1 00, tolerance ± 5%, celulóza, dvouvrstvý, Ecolabel		cena za 1 balení (6 ks)	644,89 Kč	17	10 963,13 Kč	Toaletní papír Katrin Gigant M2, 2 vr., 6 rolí
258.	Toaletní papír Jumbo Mini, 2vrstvý, 12 rolí	Bílý toaletní papír o velkém návínu, z celulózy, průměr role max 20,0 cm, návin rolemi 180,0 m, průměr dutinky max 6,3 cm, min 514 útržků o délce max 35 cm na jedné roli, tolerance ± 5%, balení o obsahu min 12 rolí, Ecolabel		cena za 1 balení (12 ks)	584,89 Kč	15	8 773,35 Kč	Toaletní papír jumbo PrimaSoft-2vrstvý, bílý, 19cm, 6r.
259.	Toaletní papír Jumbo, 19 cm, 2vrstvý, 12 rolí	Průměr role max 19,0 cm, dvouvrstvý, recyklovaný, návin min 120 m, tolerance ± 5%, balení o obsahu min 12 rolí, bílá barva, neperforovaný, průměr dutinky max 6 cm, šířka útržku max 9 cm		cena za 1 balení (12 ks)	326,18 Kč	7	2 283,26 Kč	Toaletní papír Jumbo, 19 cm, 2vrstvý, 12 rolí
260.	Toaletní papír Jumbo, 24 cm, 2vrstvý, 6 rolí	Průměr role max 24,0 cm, dvouvrstvý, recyklovaný, návin role 205,0 m, tolerance ± 5%, balení o obsahu min 6 rolí, bílá barva, neperforovaný, průměr dutinky max 6,0 cm		cena za 1 balení (6 ks)	292,99 Kč	279	81 744,21 Kč	Toaletní papír jumbo - 2vrstvý, bílý recykl, 24 cm, 6 rolí,
261.	Toaletní papír Jumbo, 26 cm, 1vrstvý, 6 rolí	Průměr role max 26,0 cm, jednovrstvý, návin role 350,0 m, tolerance ± 5%, balení o obsahu min 6 rolí		cena za 1 balení (6 ks)	224,53 Kč	27	6 062,31 Kč	Toaletní papír Jumbo, 26 cm, 1vrstvý, 6 rolí
262.	Toaletní papír Jumbo, 28 cm, 2vrstvý, 6 rolí	Průměr role max 28,0 cm, dvouvrstvý, recyklovaný, návin role min 245,0 m, tolerance ± 5%, balení o obsahu min 6 rolí, bílá barva, neperforovaný		cena za 1 balení (6 ks)	350,25 Kč	17	5 954,25 Kč	Toaletní papír Primasoft, 28 cm, 2vr, běl. recykl
263.	Trojúhelník s ryskou	V průhledném provedení		cena za 1 ks	6,15 Kč	53	325,95 Kč	Trojúhelník s ryskou Donau, 16 cm
264.	Tvarovaná houbička na nádobí, žlutá, 3 ks	Na mytí nádobí a jiných povrchů, s abrazivní vrstvou a bočním tvarováním pro snadný úchop, balení s min 3 ks		cena za 1 balení (3 ks)	30,00 Kč	36	1 080,00 Kč	Tvarovaná houbička na nádobí, žlutá, 3 ks
265.	Umělý motouz 250 g, návin cca 100 m	Motouz z polypropylenu o tloušťce max 3,15 mm, návin cca 120 m, váha min 250 g		cena za 1 ks	46,38 Kč	36	1 669,68 Kč	Umělý motouz 250 g, návin cca 120 m

266.	Univerzální etikety, 210,0 x 297,0 mm, 100 ks	Univerzální bílé etikety na listovní zásilky a balíky, na označování, číslování, oceňování sortimentu či výrobků, se speciálním lemováním proti zanášení tiskárny lepidlem, recyklovatelné jako součást běžného papírového odpadu, vhodné pro inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje, s technologií pro snadnou snímatelnost etiket z archu, 1 ks/100 etiket/ 100 archů, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (100 ks)	134,52 Kč	5	672,60 Kč	Etikety univerzální Q-C, 210x297mm, 100 ks, bílé
267.	Univerzální vlhčené ubrousky, 40 ks	Univerzální jednorázové vlhčené ubrousky k všestrannému použití, min 40 ubrousků v balení, materiál 100% polyester		cena za 1 balení (40 ks)	41,10 Kč	44	1 808,40 Kč	Univerzální vlhčené utěrky Spontex, 40 ks
268.	USB Flash , 64 GB	Paměťové médium pro ukládání a přenos dat, použití s USB porty 3.0, rychlost čtení min 15 MB/s, zápis min 5 MB/s, kompatibilní s Windows® XP/ Vista®/Me/2000/7–10, Mac OS® X, Linux® 2.6x		cena za 1 ks	117,37 Kč	10	1 173,70 Kč	Flash disk Q-Connect USB 3.0, 64 GB
269.	USB Flash, 16 GB	Paměťové médium z hliníkového materiálu, univerzální použití s USB porty 2.0, rychlost čtení min 15 MB/s, zápis min 5 MB/s, kompatibilní s Windows® XP/ Vista®/Me/2000/7–10, Mac OS® X, Linux® 2.6x		cena za 1 ks	65,28 Kč	14	913,92 Kč	Flash disk Q-Connect USB 2.0, 16 GB
270.	USB Flash, 32 GB	Paměťové médium z hliníkového materiálu, univerzální použití s USB porty 2.0, rychlost čtení min 15 MB/s, zápis in 5 MB/s, kompatibilní s Windows® XP/ Vista®/Me/2000/7–10, Mac OS® X, Linux® 2.6x		cena za 1 ks	74,18 Kč	18	1 335,24 Kč	Flash disk Q-Connect USB 2.0, 32 GB
271.	Záložky plastové, 12 x 45 mm	Pevné záložky z lehkého plastu v mixu několika barev, popisovatelné, přemístitelné, rozměry cca 12,0 x 45,0 mm, balení 125 záložek, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (5 x 25 ks)	13,52 Kč	42	567,84 Kč	Záložky samol. DONAU, fóliové - 12 x 45 mm, assort
272.	Záložky průhledné, 12 x 45 mm	Pevné záložky, mix barev, popisovatelné, přemístitelné, rozměry záložky cca 12,0 x 45,0 mm, balení 200 záložek, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (5 x 40 ks)	76,16 Kč	62	4 721,92 Kč	Záložky Stick'n by Hopax, 12 x 45 mm, mix 5 barev
273.	Zásobník na jumbo, bílý	Uzamkatelný zásobník na Jumbo role, z bílého ABS plastu, včetně montážní sady, pro role toaletního papíru s maximálním průměrem 30 cm, průměr držáku role max 4,5 cm		cena za 1 ks	583,79 Kč	10	5 837,90 Kč	Zásobník na toaletní papír Katrin Gigant L, bílý
274.	Zásobník na tekuté mýdlo, velký	Z odolného ABS plastu, s viditelným stavem náplně, kapacita min 800 ml, rozměry cca 9,5 x 25,0 x 9,5 cm (š x v x h), instalační sada součástí dodávky, na jakýkoliv druh mýdla		cena za 1 ks	764,13 Kč	4	3 056,52 Kč	Zásobník na tekuté mýdlo, velký, kouřový
275.	Zásuvka na šířku, modrá	Robustní zásuvka pro ukládání dokumentů na šířku, stohovatelná, v transparentním designu, rozměry cca 34,1 x 6,4 x 26,5 cm (š x v x h)		cena za 1 ks	37,92 Kč	49	1 858,08 Kč	Odkladač plastový HAN, A4, transp. modrý
276.	Zatahovací pytle na odpadky, 25 mic, 60 l, 15 ks	Pevné zatahovací pytle na odpadky z LDPE, se zatahovací páskou pro uzavírání, balení min 15 pytlů, síla min 25 micronů, objem (± 5%) 60,0 l, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (15 ks)	33,19 Kč	126	4 181,94 Kč	Zatahovací pytle na odpadky, 25 mi, 60 l, 15 ks
277.	Zatahovací pytle na odpadky, 25 mic, 30 l, 20 ks	Zatahovací pytle na odpadky z LDPE, s páskou pro uzavírání, v balení min 20 pytlů, síla 25 mic, objem (± 5%) 30,0 l, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (20 ks)	29,12 Kč	20	582,40 Kč	Zatahovací pytle na odpadky, 25 mic, 30 l, 20 ks
278.	Závěsný obal na katalogy A4, 170 mikronů, 12 ks	Vhodné pro zákládání objemných dokumentů a katalogů do tloušťky min 2,7 cm, z polypropylenu, tloušťka min 170 mikronů, hladký povrch, s chlopní, otevírání shora, rozměry cca 24,5 x 30,6 cm, odchylka v počtu ks v balení možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (12ks)	81,00 Kč	33	2 673,00 Kč	Euroobaly katalog.chlop. Donau-A4,lesk,170mic,12ks
279.	Záznamní kniha, A4, linkovaná, 96 listů	Záznamní kniha v laminovaných deskách, bezdřevý papír, max 60 g/m2, 96 listů, odchylka v počtu listů v knize možná 5 % oběma směry		cena za 1 ks	71,76 Kč	59	4 233,84 Kč	Záznamní kniha, A4, linkovaná, 96 listů
280.	Záznamní kniha, A5, linkovaná, 96 listů	Záznamní kniha v laminovaných deskách, bezdřevý papír min 60 g/m2, 96 listů, odchylka v počtu listů v knize možná 5% oběma směry		cena za 1 ks	41,43 Kč	43	1 781,49 Kč	Záznamní kniha, A5, linkovaná, 96 listů
281.	Z-bločky žluté	Samolepicí skládané Z- bločky, rozměry cca 76,0 x 76,0 mm, 100 lístků v bločku, min 6 bločků v balení, odchylka v počtu ks listů v bločku možná 5% oběma směry		cena za 1 balení (6 ks)	5,93 Kč	31	183,83 Kč	Z-Bloček Q-Connect, 75 x 75 mm, žlutý
282.	Zvýrazňovač, žlutý	Klasický zvýrazňovač, zkosený hrot, balení po 4 ks		cena za 1 ks	4,51 Kč	42	189,42 Kč	Zvýrazňovač Q-Connect, žlutý
283.	Zvýrazňovač, sada 4 barev	Univerzální zvýrazňovač vhodný i na faxový a samopropisovací papír, fluorescenční inkoust, zkosený hrot, šíře stopy 1,0 - 3,0 mm		cena za 1 balení (4 ks)	32,75 Kč	45	1 473,75 Kč	Zvýrazňovač Kores, sada 4 barev